

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EAA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		25,126,829,000 25,126,829,000 20,362,696,000	
1558.EAA.994	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan Perkantoran Kanwil	1.0 Layanan		20,362,696,000	
001	Gaji dan tunjangan			14,142,993,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			14,011,764,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.026-Semarang I)			9,278,698,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	7,955,528,000	7,955,528,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	661,585,000	661,585,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	661,585,000	661,585,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.026-Semarang I)			125,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	107,000	107,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,000	9,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,000	9,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.026-Semarang I)			927,872,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	795,554,000	795,554,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	66,159,000	66,159,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	66,159,000	66,159,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.026-Semarang I)			188,360,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	161,534,000	161,534,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,413,000	13,413,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,413,000	13,413,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.026-Semarang I)			421,610,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	361,200,000	361,200,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	30,205,000	30,205,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	30,205,000	30,205,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.026-Semarang I)			647,124,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	555,472,000	555,472,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	45,826,000	45,826,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	45,826,000	45,826,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.026-Semarang I)			30,311,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	25,945,000	25,945,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,183,000	2,183,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,183,000	2,183,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	478,153,000	478,153,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.026-Semarang I) > Golongan II - Belanja Uang Makan [14 ORG x 21 HR x 12 BL]	3528.0 OB	35,000	123,480,000	RM
	> Golongan III - Belanja Uang Makan [139 ORG x 21 HR x 12 BL]	35028.0 OB	37,000	1,296,036,000	
	> Golongan IV - Belanja Uang Makan [35 ORG x 21 HR x 12 BL]	8820.0 OB	41,000	361,620,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	221,465,000 18,455,000 18,455,000	221,465,000 18,455,000 18,455,000	RM
<i>B</i>	<u>Uang Lembur</u>			131,229,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.026-Semarang I) > Golongan II - Belanja Uang Lembur [14 ORG x 3 JAM x 7 KL] - Belanja Uang Makan Lembur [14 ORG x 7 KL]	294.0 OJ 98.0 OJ	17,000 35,000	4,998,000 3,430,000	RM
	> Golongan III - Belanja Uang Lembur [139 ORG x 3 JAM x 7 KL] - Belanja Uang Makan Lembur [139 ORG x 7 KL]	2919.0 OJ 973.0 OJ	20,000 37,000	58,380,000 36,001,000	
	> Golongan IV - Belanja Uang Lembur [35 ORG x 3 JAM x 7 KL] - Belanja Uang Makan Lembur [35 ORG x 7 KL]	735.0 OJ 245.0 OJ	25,000 41,000	18,375,000 10,045,000	
002	Operasional dan pemeliharaan kantor			6,219,703,000	
<i>A</i>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			24,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Obat-obatan Pegawai	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	RM
<i>B</i>	<u>Pakaian Dinas (Pakaian)</u>			218,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pakaian Dinas Pegawai [188 ORG x 2 STEL] - Pakaian Dinas Tenaga Keamanan (Satpam) [9 ORG x 2 STEL] - Pakaian Dinas Tenaga Pramubakti (OB) [12 ORG x 2 STEL] - Pakaian Dinas Tenaga Pengemudi (Sopir) [5 ORG x 2 STEL]	376.0 Stel 18.0 Stel 24.0 Stel 10.0 Stel	525,000 450,000 400,000 350,000	197,400,000 8,100,000 9,600,000 3,500,000	RM
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			556,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.25,126,829,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I)			556,250,000	RM
	- Gedung Kantor Bertingkat [3125 M2 x 1 THN]	3125.0 M2	170,000	531,250,000	
	- Halaman Gedung [2500 M2 x 1 THN]	2500.0 M2	10,000	25,000,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			343,240,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			343,240,000	RM
	- Inventaris Kantor	188.0 OT	80,000	15,040,000	
	- Laptop [76 UNIT x 1 THN]	76.0 UNIT	450,000	34,200,000	
	- Komputer [125 UNIT x 1 THN]	125.0 UNIT	450,000	56,250,000	
	- Notebook [7 UNIT x 1 THN]	7.0 UNIT	450,000	3,150,000	
	- Printer [90 UNIT x 1 THN]	90.0 UNIT	400,000	36,000,000	
	- Scanner [16 UNIT x 1 THN]	16.0 UNIT	450,000	7,200,000	
	- AC Split [84 UNIT x 1 THN]	84.0 UNIT	550,000	46,200,000	
	- AC Sentral (Aula) [13 UNIT x 1 THN]	13.0 UNIT	2,250,000	29,250,000	
	- Genset 150 KVA [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	12,500,000	12,500,000	
	- LCD Projector [12 UNIT x 1 THN]	12.0 UNIT	1,000,000	12,000,000	
	- Handycam [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UNIT	400,000	1,200,000	
	- Camera DSLR [10 UNIT x 1 THN]	10.0 UNIT	400,000	4,000,000	
	- Mesin Fotocopy [5 UNIT x 1 THN]	5.0 UNIT	1,000,000	5,000,000	
	- TV [25 UNIT x 1 THN]	25.0 UNIT	250,000	6,250,000	
	- CCTV	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Mesin Absensi	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- Perangkat Teleconference	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- Sound System	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- Jaringan Telepon, PABX dan Internet	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- Alat Kebersihan dan Pertamaan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			557,530,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			22,150,000	RM
	- Pengurusan STNK Kendaraan Roda 4 (Empat)	17.0 UNIT	1,100,000	18,700,000	
	- Pengurusan STNK Kendaraan Roda 2 (Dua)	23.0 UNIT	150,000	3,450,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			535,380,000	RM
	> Kendaraan Dinas Operasional Pejabat Eselon II			100,000,000	
	- Pemeliharaan/BBM Kendaraan Roda 4 (Empat)	5.0 UT	20,000,000	100,000,000	
	> Kendaraan Dinas Operasional			400,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 (Empat)	16.0 UT	10,000,000	160,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 (Dua)	23.0 UT	1,000,000	23,000,000	
	- BBM Kendaraan Roda 4 (Empat)	16.0 UT	10,000,000	160,000,000	
	- BBM Kendaraan Roda 2 (Dua)	23.0 UT	2,500,000	57,500,000	
	> Kendaraan Dinas Operasional (Mobil Penyuluh Keliling)			34,880,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 (Empat)	1.0 UT	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	- BBM Kendaraan Roda 4 (Empat)	1.0 UT	14,880,000	14,880,000	
	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			638,400,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.026-Semarang I)			24,000,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 bln	2,000,000	24,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.026-Semarang I)			600,000,000	RM
	- Langganan Listrik [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 bln	50,000,000	600,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,200,000	RM
	- Langganan Telepon [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 bln	600,000	7,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,200,000	RM
	- Langganan Air [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 bln	600,000	7,200,000	
G	<i>Keperluan Perkantoran</i>			1,123,907,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,025,000,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Memiliki lebih dari 40 Pegawai)	188.0 OT	400,000	75,200,000	
	- Alat-alat Rumah Tangga	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
	- Retribusi Sampah	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
	- Tenaga Keamanan (Satpam) [9 ORG x 13 BLN]	117.0 OB	2,700,000	315,900,000	
	- Tenaga Pramubakti (OB) [12 ORG x 13 BLN]	156.0 OB	2,700,000	421,200,000	
	- Tenaga Pengemudi (Sopir) [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	2,700,000	175,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			98,907,000	RM
	- ATK	1.0 THN	40,007,000	40,007,000	
	- Komputer Supplies	1.0 THN	33,900,000	33,900,000	
	- Bahan Cetak	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
H	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			424,416,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			424,416,000	RM
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat			294,336,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 12 KEG]	144.0 OH	530,000	76,320,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HR x 12 KEG]	24.0 OH	1,400,000	33,600,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 HR x 12 KEG]	72.0 OH	700,000	50,400,000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 12 KEG]	48.0 OK	2,100,000	100,800,000	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 12 KEG]	96.0 OK	256,000	24,576,000	
	- Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 12 KEG]	96.0 OK	90,000	8,640,000	
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Daerah			130,080,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 12 KEG]	144.0 OH	370,000	53,280,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HR x 12 KEG]	24.0 OH	1,400,000	33,600,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 HR x 12 KEG]	72.0 OH	600,000	43,200,000	
I	<i>Penanganan Covid</i>			108,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			108,700,000	RM
	- Rapid Test	1.0 TH	47,000,000	47,000,000	
	- Multivitamin	1.0 TH	25,000,000	25,000,000	
	- Hand Sanitizer	1.0 TH	14,000,000	14,000,000	
	- Faceshield	1.0 TH	15,000,000	15,000,000	
	- Air Spray Sanitizer/Disinfectant	1.0 TH	5,600,000	5,600,000	
	- Masker	1.0 TH	1,200,000	1,200,000	
	- Sarung Tangan Safe Gloves Latex	1.0 TH	900,000	900,000	
J	<u>Jamuan Tamu Pimpinan</u>			250,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I)			250,500,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	210,500,000	210,500,000	
	- Plakat/Cinderamata	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	
K	<u>Honor Operasional Satker</u>			249,360,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.026-Semarang I)			249,360,000	RM
	- KPA Kanwil [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- PPK Setjen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- PPK PAS [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- PPK Imigrasi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- PPK Yankum [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- BP (Setjen Balitbang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- BP (Ditjen PAS, Ditjen Imigrasi, BPHN) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- BP (Ditjen AHU Ditjen KI, Ditjen PP, Ditjen HAM) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	640,000	23,040,000	
	- Pengelola SAIBA [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	150,000	10,800,000	
L	<u>Sewa Operasional Perkantoran</u>			1,634,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,401,800,000	RM
	> Sewa Kendaraan Operasional Pimpinan Tinggi			837,000,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional Pejabat Eselon II [5 UNIT x 12 BLN]	60.0 UB	13,950,000	837,000,000	
	> Sewa Kendaraan Operasional			250,400,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UB	5,850,000	140,400,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional [2 UNIT x 11 BLN]	22.0 UB	5,000,000	110,000,000	
	> Sewa Sarana dan Prasarana Perkantoran			314,400,000	
	- Sewa Mesin Fotocopy [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UB	1,350,000	32,400,000	
	- Sewa Bandwidth (Internet) [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	20,000,000	240,000,000	
	- Sewa Gedung Arsip [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	42,000,000	42,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Kendaraan Dinas Operasional Pejabat Eselon II - BBM Kendaraan Dinas Operasional - BBM Kendaraan Dinas Operasional	5.0 UT 2.0 UT 2.0 UT	27,000,000 24,000,000 25,000,000	233,000,000 135,000,000 48,000,000 50,000,000	RM
M	<u>Sewa Rumah Dinas</u>			90,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Bantuan Sewa Rumah Pejabat [6 UNIT x 1 THN]	6.0 UNIT	15,000,000	90,000,000	RM
1558.EAB	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal</u>	2.0 Layanan		951,078,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
1558.EAB.952	Program dan Anggaran Kanwil	1.0 Layanan		541,750,000	
051	Penelitian Pagu			150,410,000	
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			150,410,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Supervisi Pagu Indikatif - ATK - Spanduk - Konsumsi Makan [88 Org x 2 Keg x 1 Kali] - Konsumsi Snack [88 Org x 2 Keg x 1 Kali] > Supervisi Pagu Anggaran - ATK - Spanduk - Konsumsi Makan [88 Org x 2 Keg x 1 Kali] - Konsumsi Snack [88 Org x 2 Keg x 1 Kali] > Supervisi dan Review Pagu Alokasi Anggaran - ATK - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 Pkt 1.0 Pkt 176.0 OK 176.0 OK 1.0 Pkt 1.0 Pkt 176.0 OK 176.0 OK 1.0 Pkt 1.0 Pkt	2,000,000 500,000 35,000 15,000 2,000,000 500,000 35,000 15,000 2,000,000 2,000,000	11,300,000 2,000,000 500,000 6,160,000 2,640,000 11,300,000 2,000,000 500,000 6,160,000 2,640,000 4,000,000 2,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Supervisi Pagu Indikatif - Uang Harian Peserta [63 ORG x 1 HR x 1 KEG] > Supervisi Pagu Anggaran - Uang Harian Peserta [63 ORG x 1 HR x 1 KEG] > Kegiatan Pendampingan dan Penelitian Supervisi Pagu Indikatif >> Eks. Karesidenan Banyumas - Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KEG] >> Eks. Karesidenan Kedu - Uang Harian [9 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	63.0 OH 63.0 OH 63.0 OH 18.0 OH 8.0 OH 18.0 OH 5.0 OH	300,000 300,000 300,000 370,000 600,000 370,000 600,000	121,410,000 18,900,000 18,900,000 18,900,000 48,900,000 11,460,000 6,660,000 4,800,000 9,660,000 6,660,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Eks. Karesidenan Pati		0	6,660,000	
	- Uang Harian [9 ORG x 2 HR x 1 KEG]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	>> Eks. Karesidenan Pekalongan		0	9,660,000	
	- Uang Harian [9 ORG x 2 HR x 1 KEG]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	600,000	3,000,000	
	>> Eks. Karesidenan Surakarta		0	11,460,000	
	- Uang Harian [9 ORG x 2 HR x 1 KEG]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Uang Penginapan [8 ORG x 1 HR x 1 KEG]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	> Kegiatan Pendampingan dan Penelitian Supervisi Pagu Anggaran			34,710,000	
	>> Narsumber Biro Perencanaan (Setjen)		0	34,710,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 HR x 1 KEG]	25.0 OH	370,000	9,250,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 4 HR x 1 KEG]	20.0 OH	600,000	12,000,000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
	- Taksi Jakarta [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Taksi Semarang [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]	10.0 OK	90,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,400,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport Dalam Kota Peserta Supervisi Pagu Indikatif [8 ORG x 1 HR x 1 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Dalam Kota Peserta Supervisi Pagu Anggaran [8 ORG x 1 HR x 1 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
052	Penyusunan Disbursement Plan			29,500,000	
A	<i>Penyusunan Usulan Disbursement Plan, Procurement Plan dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran TA. 2021</i>			29,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,400,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Spanduk	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [88 Org x 1 Kali x 1 Hari]	88.0 OK	35,000	3,080,000	
	- Konsumsi Snack [88 Org x 1 Kali x 1 Hari]	88.0 OK	15,000	1,320,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18,900,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Peserta [63 ORG x 1 HR x 1 KEG]	63.0 OH	300,000	18,900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport Dalam Kota Peserta Penyusunan Disbursement Plan [8 ORG x 1 HR x 1 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
053	Analisa Kebutuhan			26,164,000	
A	<i>Analisa Kebutuhan Sarana Prasarana Kantor Wilayah dan UPT</i>			26,164,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,500,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [200 ORG x 1 Kali x 1 Hari]	200.0 OK	35,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi Snack [200 ORG x 1 Kali x 1 Hari] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)	200.0 OK	15,000	3,000,000	RM
				3,600,000	
524111	- Narasumber Eselon III ke bawah/ yang disetarakan DJA Prov. Jateng [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Narasumber Eselon III ke bawah/ yang disetarakan DJKN Prov. Jateng [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)	2.0 OJ 2.0 OJ	900,000 900,000	1,800,000 1,800,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Taksi Semarang [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	90,000	360,000	
054	Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil			335,676,000	
A	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			159,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			72,100,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	19,000,000	19,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	
	- Spanduk	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [200 ORG x 1 Kali]	200.0 OK	35,000	7,000,000	
	- Konsumsi Snack Rapat [200 ORG x 1 Kali]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	> Kegiatan Perjanjian Kinerja			33,600,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Cetak Penandatanganan Perjanjian Kinerja [80 ORG x 3 KL x 1 KEG]	240.0 OK	15,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			84,820,000	RM
	> Narasumber			47,020,000	
	- Uang Harian Narasumber [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Uang Harian ADC Pimti Pusat [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Uang Penginapan Narasumber [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	1,400,000	7,000,000	
	- Uang Penginapan ADC Pimti Pusat [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	600,000	3,000,000	
	- Tiket Pesawat Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	3,800,000	3,800,000	
	- Tiket Pesawat Narasumber Eselon II [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	2,100,000	8,400,000	
	- Tiket Pesawat ADC Pimti [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,100,000	10,500,000	
	- Taksi Jakarta Narasumber ADC Pimti [10 ORG x 2 KL x 1 KEG]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Taksi Semarang Narasumber ADC Pimti [10 ORG x 2 KL x 1 KEG]	20.0 OK	90,000	1,800,000	
	> Peserta			37,800,000	
	- Uang Harian Peserta [2 ORG x 63 UPT x 1 KEG]	126.0 OH	300,000	37,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,400,000	RM
	- Transport Dalam Kota Peserta [2 ORG x 8 UPT x 1 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Supervisi Rencana Strategis Satuan Kerja (UPT)</i>			22,564,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			14,500,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 BH	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [200 ORG x 1 Kali]	200.0 OK	35,000	7,000,000	
	- Konsumsi Snack [200 ORG x 1 Kali]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,064,000	RM
	> Narasumber Ditjen PAS dan Ditjen IMI			8,064,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Uang Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Tiket Pesawat Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Taksi Jakarta Narasumber [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Taksi Semarang Narasumber [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	90,000	360,000	
C	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			153,792,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,944,000	RM
	> Koordinasi, Konsultasi dan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran			2,944,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,944,000	2,944,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			145,448,000	RM
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat			35,616,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 HR x 2 KEG]	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	90,000	1,440,000	
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Daerah			53,600,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 10 KEG]	80.0 OH	370,000	29,600,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 HR x 10 KEG]	40.0 OH	600,000	24,000,000	
	> Kegiatan Rakor Penelitian dan Penyusunan Supervisi Pagu Alokasi Anggaran Tahun 2021			56,232,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 6 HR x 1 KEG]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Uang Penginapan [6 ORG x 5 HR x 1 KEG]	30.0 OH	700,000	21,000,000	
	- Tiket Pesawat [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Taksi Jakarta [6 ORG x 2 KL x 1 KEG]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Taksi Semarang [6 ORG x 2 KL x 1 KEG]	12.0 OK	90,000	1,080,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,400,000	RM
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke Dinas PU dan Dinas Terkait [3 ORG x 1 HR x 6 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang [3 ORG x 1 HR x 6 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1558.EAB.955	Manajemen Keuangan Kanwil	1.0 Layanan		409,328,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan			409,328,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			409,328,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			85,400,000	RM
	> Rekonsiliasi Pengelolaan Keuangan			85,400,000	
	>> Kegiatan Rekonsiliasi Semester I		0	31,400,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 2 Keg x 3 Kali]	528.0 OK	35,000	18,480,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 Keg x 3 Kali]	528.0 OK	15,000	7,920,000	
	>> Kegiatan Rekonsiliasi Semester II		0	31,400,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 2 Keg x 3 Kali]	528.0 OK	35,000	18,480,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 Keg x 3 Kali]	528.0 OK	15,000	7,920,000	
	>> Kegiatan Sosialisasi Penguatan IKP		0	22,600,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 2 Keg x 2 Kali]	352.0 OK	35,000	12,320,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 Keg x 2 Kali]	352.0 OK	15,000	5,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			43,200,000	RM
	- Honor Narasumber DJPb [2 ORG x 2 JAM x 3 HR x 2 KEG	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	- Honor Narasumber DJKN [2 ORG x 2 JAM x 3 HR x 2 KEG	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			270,528,000	RM
	> Koordinasi dan Konsultasi Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan ke Pusat			18,208,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	2,100,000	8,400,000	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OK	90,000	720,000	
	> Rekon Pengelolaan Keuangan Semester I dan Semester II ke Pusat			84,144,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 4 HR x 2 KEG]	48.0 OH	530,000	25,440,000	
	- Uang Penginapan [6 ORG x 3 HR x 2 KEG]	36.0 OH	700,000	25,200,000	
	- Tiket Pesawat [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	2,100,000	25,200,000	
	- Taksi Jakarta [6 ORG x 2 KL x 2 KEG]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Taksi Semarang [6 ORG x 2 KL x 2 KEG]	24.0 OK	90,000	2,160,000	
	> Kegiatan Rekonsiliasi Pengelolaan Keuangan Semester I dan Semester II			75,600,000	
	- Uang Harian Peserta [2 ORG x 63 UPT x 1 HR x 2 KEG	252.0 OH	300,000	75,600,000	
	> Pendampingan Rekonsiliasi Semester I dan Semester II			45,616,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	(Eselon I ke Kanwil)			45,616,000	
	- Uang Harian Narasumber [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Uang Penginapan Narasumber [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24.0 OH	600,000	14,400,000	
	- Tiket Pesawat Narasumber [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	2,100,000	16,800,000	
	- Taksi Jakarta Narasumber [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Taksi Semarang Narasumber [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	90,000	1,440,000	
	> Pendampingan dan Pembinaan Pra Rekonsiliasi Pengelolaan Keuangan ke Satuan Kerja (UPT)			46,960,000	
	>> Eks. Karesidenan Banyumas		0	13,680,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HR x 1 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	>> Eks. Karesidenan Kedu		0	8,320,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KEG]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	>> Eks. Karesidenan Pati		0	8,320,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KEG]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	>> Eks. Karesidenan Pekalongan		0	8,320,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KEG]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	>> Eks. Karesidenan Surakarta		0	8,320,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KEG]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			10,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport Dalam Kota Peserta Rekonsiliasi Pengelolaan Keuangan Semester I dan Semester II [16 ORG x 1 HR x 2 KEG]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	- Transport Dalam Kota Rekonsiliasi Pengelolaan Keuangan ke KPPN dan DJKN [2 ORG x 1 HR x 12 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [2 ORG x 1 HR x 6 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
1558.EAC	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		178,016,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
1558.EAC.956	Manajemen BMN Kanwil	1.0 Layanan		178,016,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			178,016,000	
A	<i>Penatausahaan BMN</i>			63,426,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16,440,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 1 Keg x 2 Kali]	176.0 OK	35,000	6,160,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 Keg x 2 Kali]	352.0 OK	15,000	5,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			29,736,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Koordinasi dan Konsultasi Pembinaan dan Pengelolaan BMN ke Pusat			13,656,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	530,000	3,180,000	RM
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	700,000	2,100,000	
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,100,000	6,300,000	
	- Taksi Jakarta [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Semarang [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	90,000	540,000	
	> Koordinasi dan Konsultasi Pembinaan dan Pengelolaan BMN ke Daerah			16,080,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 4 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 4 KEG]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			17,250,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport Dalam Kota Peserta Rakor RKBMN [71 ORG x 1 HR x 1 KEG]	71.0 OK	150,000	10,650,000	
	- Transport Dalam Kota Rekonsiliasi ke DJKN [2 ORG x 2 HR x 4 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Transport Dalam Kota Rekonsiliasi ke DJPb [2 ORG x 2 HR x 4 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [2 ORG x 1 HR x 6 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<i>Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ</i>			70,700,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			11,300,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Kegiatan Sosialisasi Penguatan Pengelolaan UKPBJ			11,300,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521213	- Konsumsi Makan [88 ORG x 2 Keg x 1 Kali]	176.0 OK	35,000	6,160,000	RM
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 Keg x 1 Kali]	176.0 OK	15,000	2,640,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			59,400,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Honor Administrasi Pengadaan Barang/Jasa			14,400,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	300,000	14,400,000	
	> Honor Panitia Pengadaan Barang Jasa/Pokja Unit Layanan Pengadaan (ULP)			32,400,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Anggota [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	350,000	16,800,000	
521211	> Honor Pengelola Layanan Pengadaaan Barang dan Jasa (LPSE)			12,600,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	<i>Monitoring dan Pelaporan BMN</i>			28,950,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			800,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	800,000	800,000	
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			
(KPPN.026-Semarang I)					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 5 KEG]	40.0 OH	370,000	14,800,000	RM
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 HR x 5 KEG]	20.0 OH	600,000	12,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,350,000	
D 521211	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [3 ORG x 1 HR x 3 KEG]	9.0 OK	150,000	1,350,000	RM
	<u>Pengalihan dan penghapusan BMN</u>			14,940,000	
524111	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,040,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 2 KEG]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 2 KEG]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
1558.EAD	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			900,000	RM
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [2 ORG x 1 HR x 3 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	
	<u>Layanan Sarana Internal</u>	67.0 unit		886,500,000	
1558.EAD.951	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Layanan Sarana Internal</u>	67.0 unit		886,500,000	
052 A	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u> TANPA SUB KOMPONEN			382,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			382,500,000	RM
053 A	- Komputer	15.0 Unit	12,000,000	180,000,000	RM
	- Proyektor	3.0 Unit	7,500,000	22,500,000	
	- Laptop	15.0 Unit	12,000,000	180,000,000	
532111	<u>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</u> TANPA SUB KOMPONEN			504,000,000	RM
1558.EAE	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			504,000,000	RM
	- Meja Pegawai	9.0 Unit	1,000,000	9,000,000	
	- Genset	1.0 Unit	483,000,000	483,000,000	
	- Kursi Pegawai	24.0 Unit	500,000	12,000,000	
1558.EAE.951	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Prasarana Internal Kanwil</u>	1.0 unit		1,253,401,000	
051 A	<u>Gedung dan bangunan</u> Rehab Gedung Kantor (Aula) dan Pembangunan Rumah Genset			1,253,401,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,253,401,000	RM
	- Biaya Pengawas Konstruksi	1.0 Paket	80,000,000	80,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Administrasi Kegiatan	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
	- Biaya Perencana Konstruksi	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
	- Rehabilitasi Gedung Kantor dan Rumah Genset	493.0 m2	2,157,000	1,063,401,000	
1558.EAF	Layanan SDM	188.0 orang		537,242,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
1558.EAF.954	Manajemen kepegawaian Kementerian	188.0 orang		537,242,000	
051	Administrasi Kepegawaian			48,300,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			<i>12,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 2 Keg x 1 Kali]	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 2 Keg x 1 Kali]	60.0 OK	15,000	900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,000,000	RM
	- Pelaksanaan Tes /Ujian	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,800,000	RM
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [2 ORG x 1 HR x 6 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<i>E</i>	<i>Pelantikan/Sumpah Jabatan</i>			<i>36,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			20,000,000	RM
	- Konsumsi Makan [50 ORG x 8 Keg x 1 Kali]	400.0 OK	35,000	14,000,000	
	- Konsumsi Snack [50 ORG x 8 Keg x 1 Kali]	400.0 OK	15,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			16,000,000	RM
	- Honor Rohaniawan [5 ORG x 8 KEG]	40.0 OK	400,000	16,000,000	
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			488,942,000	
<i>A</i>	<i>Pembinaan Kepegawaian</i>			<i>340,102,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			82,690,000	RM
	> Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			7,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 6 Keg x 1 Kali]	90.0 OK	35,000	3,150,000	
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 6 Keg x 1 Kali]	90.0 OK	15,000	1,350,000	
	> Penguatan Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin Pegawai			75,690,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	46,490,000	46,490,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [188 ORG x 3 Keg x 1 Kali]	564.0 OK	35,000	19,740,000	
	- Konsumsi Snack [188 ORG x 3 Keg x 1 Kali]	564.0 OK	15,000	8,460,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Instruktur dan Pelatih Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin Pegawai [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	450,000	3,600,000	RM
	- Honor Instruktur Pelatih Senam Fisik Mental dan Disiplin Pegawai [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	350,000	700,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			249,512,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Koordinasi ke Pusat			72,832,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 4 KEG]	32.0 OH	530,000	16,960,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 HR x 4 KEG]	16.0 OH	700,000	11,200,000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 4 KEG]	16.0 OK	2,100,000	33,600,000	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 4 KEG]	32.0 OK	256,000	8,192,000	
	- Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 4 KEG]	32.0 OK	90,000	2,880,000	
	> Koordinasi BKN Regional Yogyakarta			19,680,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 6 KEG]	24.0 OH	420,000	10,080,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 HR x 6 KEG]	12.0 OH	800,000	9,600,000	
	> Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian ke Daerah			53,600,000	
- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 10 KEG]	80.0 OH	370,000	29,600,000		
- Uang Penginapan [4 ORG x 1 HR x 10 KEG]	40.0 OH	600,000	24,000,000		
> Penguatan Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin Pegawai			103,400,000		
- Uang Penginapan Peserta [188 ORG x 1 HR x 1 KEG]	188.0 OK	400,000	75,200,000		
- Uang Harian Perjalanan Dinas Peserta [188 ORG x 1 HR x 1 KEG]	188.0 OK	150,000	28,200,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [3 ORG x 1 HR x 8 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	<u>Bapperjakat Eselon IV dan V</u>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Makan [25 ORG x 6 Keg x 1 Kali]	150.0 OK	35,000	5,250,000	
	- Konsumsi Snack [25 ORG x 6 Keg x 1 Kali]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
C	<u>Bina Mental Pegawai</u>			138,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			109,040,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi Penguatan Kapasitas Pegawai [188 ORG x 1 KL x 1 HR x 5 KEG]	940.0 OK	35,000	32,900,000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi Penguatan Kapasitas Pegawai [188 ORG x 1 KL x 1 HR x 5 KEG]	940.0 OK	15,000	14,100,000	
	- Konsumsi Senam Pegawai [188 ORG x 4 KL x 1 HR x 11 BLN]	8272.0 OK	7,500	62,040,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			29,800,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honor Dokter [2 ORG x 4 KL x 12 BL]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
	- Honor Instruktur Senam [1 ORG x 4 KL x 11 BL]	44.0 OK	350,000	15,400,000	
1558.EAH	<u>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</u>	1.0 Layanan		402,172,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
1558.EAH.961	Reformasi Birokrasi kanwil	1.0 Layanan		402,172,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			97,940,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			97,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			24,600,000	RM
	> Kegiatan Upacara Deklarasi Janji Kinerja dan Penandatanganan Pakta Integritas			24,600,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	8,500,000	8,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Cetak Penandatanganan Deklarasi Janji Kinerja dan Pakta Integritas [80 ORG x 3 KL x 1 KEG]	240.0 OK	15,000	3,600,000	
	- Konsumsi Makan [200 ORG x 1 Kali]	200.0 OK	35,000	7,000,000	
	- Konsumsi Snack [200 ORG x 1 Kali]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			73,340,000	RM
	> Kegiatan Upacara Deklarasi Janji Kinerja dan Penandatanganan Pakta Integritas			51,644,000	
	- Uang Harian Narsumber [6 ORG x 1 HR x 1 KEG]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Harian ADC Pimti [6 ORG x 1 HR x 1 KEG]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan Narsumber [6 ORG x 1 HR x 1 KEG]	6.0 OH	1,400,000	8,400,000	
	- Uang Penginapan ADC Pimti [6 ORG x 1 HR x 1 KEG]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Tiket Pesawat Narsumber Eselon I [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	3,800,000	3,800,000	
	- Tiket Pesawat Narsumber Eselon II [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,100,000	10,500,000	
	- Tiket Pesawat ADC Pimti [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	2,100,000	12,600,000	
	- Taksi Jakarta Narasumber ADC Pimti [12 ORG x 2 KL x 1 KEG]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Taksi Semarang Narasumber ADC Pimti [12 ORG x 2 KL x 1 KEG]	24.0 OK	90,000	2,160,000	
	> Koordinasi Reformasi Birokrasi ke Pusat			13,656,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	700,000	2,100,000	
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,100,000	6,300,000	
	- Taksi Jakarta [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Semarang [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	90,000	540,000	
	> Koordinasi Reformasi Birokrasi ke Daerah			8,040,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 2 KEG]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 2 KEG]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
052	Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			64,220,000	
A	<i>Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah</i>			64,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			20,900,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	3,400,000	3,400,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	2.0 PKT	2,500,000	5,000,000	
	- Konsumsi Makan [25 ORG x 10 Kali]	250.0 OK	35,000	8,750,000	
	- Konsumsi Snack [25 ORG x 10 Kali]	250.0 OK	15,000	3,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,800,000	RM
	> Narasumber SPIP			7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber Eselon III BPKP Prov. Jateng [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
	> Narasumber MR			3,600,000	
	- Honor Narasumber Eselon III BPKP Prov. Jateng [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			32,520,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Narasumber Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah			15,520,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Penginapan Narasumber [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16.0 OH	600,000	9,600,000	
	> Satgas Kanwil Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah			17,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 2 KEG]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
- Uang Penginapan [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16.0 OH	600,000	9,600,000		
053	Pembentukan Satker WBK/WBBM			218,748,000	
A	<i>Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM</i>			<i>218,748,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			75,750,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	5.0 PKT	2,500,000	12,500,000	
	- Leafleat	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi Makan Peserta [3 ORG x 71 UPT x 5 HR x 1 KEG]	1065.0 OK	35,000	37,275,000	
	- Konsumsi Snack Peserta [3 ORG x 71 UPT x 5 HR x 1 KEG]	1065.0 OK	15,000	15,975,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honor Narasumber Eselon III KemenpanRB [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			96,348,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Narasumber Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM			26,688,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Penginapan Narasumber [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16.0 OH	600,000	9,600,000	
	- Tiket Pesawat Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	2,100,000	8,400,000	
	- Taksi Jakarta Narasumber [2 ORG x 2 KL x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taksi Semarang Narasumber [2 ORG x 2 KL x 2 KEG]	8.0 OK	90,000	720,000	
	> Koordinasi Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM ke Pusat			22,760,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OH	530,000	5,300,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	700,000	3,500,000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,100,000	10,500,000	
	- Taksi Jakarta [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Taksi Semarang [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]	10.0 OK	90,000	900,000	
	> Pendampingan Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM ke Daerah			46,900,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 7 KEG]	70.0 OH	370,000	25,900,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 HR x 7 KEG]	35.0 OH	600,000	21,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.25,126,829,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Dalam Kota Pendamping Peran Kehumasan dalam Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM [5 ORG x 1 HR x 10 KEG] - Transport Dalam Kota Peserta Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM [3 ORG x 71 UPT x 1 HR x 1 KEG	50.0 OK 213.0 OK	150,000 150,000	39,450,000 7,500,000 31,950,000	RM
054	Unit pemberantasan pungli dan gratifikasi			21,264,000	
A	<i>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</i>			<i>21,264,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Bahan Pendukung Kegiatan - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Konsumsi Makan [88 ORG x 1 KL x 1 HR x 1 KEG - Konsumsi Snack [88 ORG x 1 KL x 1 HR x 1 KEG	1.0 PKT 1.0 PKT 88.0 OK 88.0 OK	2,500,000 2,500,000 35,000 15,000	9,400,000 2,500,000 2,500,000 3,080,000 1,320,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honor Narasumber Eselon III BPK/Ombudsman Jateng [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Narasumber [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Tiket Pesawat Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Taksi Jakarta Narasumber [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Taksi Semarang Narasumber [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	370,000 600,000 2,100,000 256,000 90,000	8,264,000 1,480,000 1,200,000 4,200,000 1,024,000 360,000	RM
1558.EAI	<u>Layanan Kehumasan dan Protokoler</u> Lokasi : KOTA SEMARANG	2.0 Layanan		442,186,000	
1558.EAI.958	Hubungan Masyarakat Kanwil	1.0 Layanan		289,236,000	
051	Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik			289,236,000	
A	<i>Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik</i>			289,236,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Kegiatan Sosialisasi Penguatan Kehumasan dan Penyediaan Informasi Publik - Bahan Pendukung Kegiatan - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Konsumsi Makan [200 ORG x 1 KL x 1 HR x 1 KEG - Konsumsi Snack [200 ORG x 1 KL x 1 HR x 1 KEG > Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik - Bahan Pendukung Kegiatan - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Spanduk, Backdrop, Banner, Leaflet, Berita Kehumasan, Flyer, Plakat - Konsumsi Makan [15 ORG x 1 KL x 1 HR x 5 KEG - Konsumsi Snack [15 ORG x 1 KL x 1 HR x 5 KEG - Konsumsi Snack Teleconference [200 ORG x 1 KL x 1 HR x 5 KEG	1.0 PKT 1.0 PKT 200.0 OK 200.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 TH 75.0 OK 75.0 OK 1000.0 OK	1,500,000 1,000,000 35,000 15,000 3,000,000 2,500,000 40,000,000 35,000 15,000 15,000	76,750,000 12,500,000 1,500,000 1,000,000 7,000,000 3,000,000 64,250,000 3,000,000 2,500,000 40,000,000 2,625,000 1,125,000 15,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - TV Berlangganan - Video - Cetak Buletin Kehumasan - Cetak Kalender	12.0 BLN 1.0 THN 1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 21,710,000 31,800,000 30,000,000	89,510,000 6,000,000 21,710,000 31,800,000 30,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Kegiatan Sosialisasi Penguatan Kehumasan dan Penyediaan Informasi Publik - Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG] - Taksi Jakarta [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Taksi Semarang [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] > Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik ke Pusat - Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Tiket Pesawat [3 ORG x 2 KEG] - Taksi Jakarta [3 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Taksi Semarang [3 ORG x 2 KL x 2 KEG] > Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik ke Daerah - Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 15 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 1 HR x 15 KEG]	4.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 12.0 OH 6.0 OH 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 120.0 OH 60.0 OH	370,000 600,000 2,000,000 256,000 90,000 530,000 700,000 2,100,000 256,000 90,000 370,000 600,000	115,776,000 8,064,000 1,480,000 1,200,000 4,000,000 1,024,000 360,000 27,312,000 6,360,000 4,200,000 12,600,000 3,072,000 1,080,000 80,400,000 44,400,000 36,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Peliputan [4 ORG x 1 HR x 12 KEG]	48.0 OK	150,000	7,200,000	RM
1558.EAI.959	Keprotokoleran Kanwil	1.0 Layanan		152,950,000	
051	Koordinasi Keprotokoleran			5,750,000	
A	<i>Koordinasi Keprotokoleran</i>			<i>5,750,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Konsumsi Makan [25 ORG x 1 KL x 3 KEG] - Konsumsi Snack [25 ORG x 1 KL x 3 KEG]	1.0 PKT 75.0 OK 75.0 OK	500,000 35,000 15,000	4,250,000 500,000 2,625,000 1,125,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Dalam Kota Keprotokoleran Kanwil [5 ORG x 1 HR x 2 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	RM
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			147,200,000	
A	<i>Pelaksanaan Keprotokoleran</i>			<i>147,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - VVIP Lounge Bandara - Pass Bandara A. Yani Semarang	1.0 THN 35.0 PKT	25,000,000 300,000	35,500,000 25,000,000 10,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Mobil Insidentil Alphard Transformer/New Vellfire [1 UNIT x 6 KEG] - Sewa Mobil Insidentil New Pajero Sport/New Fortuner VRZ [1 UNIT x 6 KEG] - Sewa Mobil Insidentil Patwal Satlantas Polda/Polrestabes/Polres [1 UNIT x 6 KEG] - BBM Mobil Insidentil Alphard Transformer/New Vellfire [1 UNIT x 6 KEG] - BBM Mobil Insidentil New Pajero Sport/New Fortuner VRZ [1 UNIT x 6 KEG]	6.0 UNIT 6.0 UNIT 6.0 UNIT 6.0 UNIT 6.0 UNIT	3,000,000 2,000,000 3,000,000 1,500,000 1,000,000	63,000,000 18,000,000 12,000,000 18,000,000 9,000,000 6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Keptokoleran Kanwil [5 ORG x 2 HR x 6 KEG] - Uang Penginapan Keptokoleran Kanwil [5 ORG x 1 HR x 6 KEG]	60.0 OH 30.0 OH	370,000 600,000	40,200,000 22,200,000 18,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Dalam Kota Keptokoleran Kanwil [5 ORG x 1 HR x 10 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000 7,500,000	RM
1558.EAL	<u>Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal</u>	1.0 Laporan		113,538,000	
1558.EAL.953	Lokasi : KOTA SEMARANG Monitoring dan Evaluasi Kinerja Program dan Kegiatan Kanwil TA 2021	1.0 Laporan		113,538,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja			100,038,000	
A	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja</i>			100,038,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan > Kegiatan Rapat Pengendalian Capaian Kinerja Kemenkumham Semester I dan II Tahun 2021 - Bahan Pendukung Kegiatan - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Konsumsi Makan [50 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Konsumsi Snack [50 ORG x 1 KL x 2 KEG] > Kegiatan Rapat Target Kinerja Tahun 2021 dan Penyusunan Target Kinerja Tahun 2022 - Bahan Pendukung Kegiatan - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Konsumsi Makan [25 ORG x 1 KL x 4 KEG] - Konsumsi Snack [25 ORG x 1 KL x 4 KEG] > Kegiatan Rakor Pendampingan dan Penyusunan LKIP Kanwil - Bahan Pendukung Kegiatan - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Konsumsi Makan [88 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 100.0 OK 100.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 100.0 OK 100.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 100.0 OK 100.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 88.0 OK	770,000 2,000,000 2,000,000 35,000 15,000 2,000,000 2,000,000 35,000 15,000 1,500,000 2,000,000 35,000 15,000 1,500,000 1,000,000 35,000	41,170,000 770,000 9,000,000 2,000,000 2,000,000 3,500,000 1,500,000 9,000,000 2,000,000 2,000,000 3,500,000 1,500,000 6,900,000 1,500,000 1,000,000 3,080,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.25,126,829,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Konsumsi Snack [88 ORG x 1 KL x 1 KEG]	88.0 OK	15,000	1,320,000	RM
	> Kegiatan Rakor Pendampingan dan Penyusunan Supervisi Kinerja Kemenkumham Tingkat Kanwil			8,500,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [120 ORG x 1 KL x 1 KEG]	120.0 OK	35,000	4,200,000	
	- Konsumsi Snack [120 ORG x 1 KL x 1 KEG]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	> Kegiatan Persiapan Rapat Kunjungan Kerja DPR RI Komisi III			7,000,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Makan [50 ORG x 1 KL x 1 KEG]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
	- Konsumsi Snack [50 ORG x 1 KL x 1 KEG]	50.0 OK	15,000	750,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			57,668,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Kegiatan Rakor Pendampingan dan Penyusunan LKIP Kanwil			26,224,000	
	- Uang Harian Peserta [63 ORG x 1 HR x 1 KEG]	63.0 OH	300,000	18,900,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Uang Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Tiket Pesawat Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Taksi Jakarta Narasumber [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
- Taksi Semarang Narasumber [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	90,000	360,000		
> Kegiatan Rakor Pendampingan dan Penyusunan Supervisi Kinerja Kemenkumham Tingkat Kanwil			7,324,000		
- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	370,000	740,000		
- Uang Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	600,000	1,200,000		
- Tiket Pesawat Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000		
- Taksi Jakarta Narasumber [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	256,000	1,024,000		
- Taksi Semarang Narasumber [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	90,000	360,000		
> Monitoring Penyusunan Program dan Pelaporan			24,120,000		
- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 6 KEG]	36.0 OH	370,000	13,320,000		
- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 6 KEG]	18.0 OH	600,000	10,800,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport Dalam Kota Peserta Rakor Pendampingan dan Penyusunan LKIP Kanwil [8 ORG x 1 HR x 1 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
052	Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan			13,500,000	
A	<i>Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan</i>			13,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			13,500,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan serta Refleksi Akhir TA 2021			13,500,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [200 ORG x 1 KL x 1 KEG]	200.0 OK	35,000	7,000,000	
	- Konsumsi Snack [200 ORG x 1 KL x 1 KEG]	200.0 OK	15,000	3,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 4 Januari 2021

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408743) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.3,902,750,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			3,902,750,000	
5251	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			3,902,750,000	
5251.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM	3.0 Rekomendasi Kebijakan		2,003,547,000	
5251.ABD.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Rekomendasi penyelesaian permasalahan kenotariatan pada Majelis Pengawas dan Majelis Kehormatan di Wilayah	3.0 Rekomendasi Kebijakan		2,003,547,000	
051	Penanganan permasalahan kenotariatan pada MPW			271,412,000	U
A	Penanganan permasalahan kenotariatan pada MPW			223,088,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan Bahan Rapat dan Laporan [2 PKT x 10 KEG] > Rapat Biasa	20.0 PKT	50,000	1,000,000	PNP
	- Makan [12 ORG x 10 KEG]	120.0 OK	38,000	4,560,000	
	- Snack [12 ORG x 10 KEG]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.026-Semarang I) > Tim Majelis Pengawas Wilayah Notaris -SK			112,200,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	850,000	71,400,000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Wilayah Notaris-SK KPA			10,800,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) > Perjadin Dalam Propinsi			103,528,000	PNP
	- Transport [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	280,000	5,040,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 1 HR]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR]	6.0 OH	954,000	5,724,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	> Perjadin Diluar Provinsi dalam rangka Koordinasi ke MPPN			78,904,000	
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	2,182,000	26,184,000	
	- Taksi Semarang PP [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	180,000	2,160,000	
	- Biaya Taksi Jakarta PP [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	512,000	6,144,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 KEG x 3 HR]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 ORG x 4 Kgt x 2 HR]	8.0 OH	1,490,000	11,920,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 4 KEG x 2 HR]	8.0 OH	992,000	7,936,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV / Gol. III [1 ORG x 4 KEG x 2 HR]	8.0 OH	610,000	4,880,000	
	- Uang Representasi (Eselon II) [1 ORG x 4 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
B	Pelantikan MPW			48,324,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408743) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.3,902,750,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Pelantikan - Penggandaan dan Penjilidan [2 PKT x 2 KEG] - Makan [50 ORG x 2 KEG] - Snack [50 ORG x 2 KEG] - Spanduk [1 PKT x 2 KEG]			6,300,000 6,300,000 200,000 3,800,000 1,500,000 800,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Rohaniawan [3 ORG x 2 KEG]	4.0 PKT 100.0 OK 100.0 OK 2.0 PKT	50,000 38,000 15,000 400,000	2,400,000 2,400,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - PCR Test/Rapid Test [50 ORG x 2 KEG]	6.0 OK 100.0 OK	400,000 150,000	15,000,000 15,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Perjadi Dalam Propinsi - Transport [3 ORG x 6 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]			24,624,000 24,624,000 5,040,000 6,660,000 5,724,000 7,200,000	PNP
052	Penanganan permasalahan kenotariatan pada MPD			1,317,339,000	U
A	<i>Penanganan permasalahan kenotariatan pada MPD</i>			<i>1,032,939,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan dan Penjilidan [2 PKT x 9 KEG] > Rapat Biasa - Makan [15 ORG x 9 KEG] - Snack [15 ORG x 9 KEG]	18.0 PKT 135.0 OK 135.0 OK	50,000 38,000 15,000	8,055,000 900,000 7,155,000 5,130,000 2,025,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Honor Tim Majelis Pengawas Daerah - Ketua [1 ORG x 12 BLN x 24 MPD] - Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN x 24 MPD] - Anggota [7 ORG x 12 BLN x 24 MPD] > Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris Wilayah - Sekretaris [1 ORG x 12 BLN x 24 MPD] - Anggota [1 ORG x 12 BLN x 24 MPD]			993,600,000 820,800,000 115,200,000 100,800,000 604,800,000 172,800,000 86,400,000 86,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Perjadi Dalam Propinsi - Transport [3 ORG x 6 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 2 HR]			31,284,000 31,284,000 5,040,000 13,320,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408743) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.3,902,750,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR]	6.0 OH	954,000	5,724,000	PNP
	- Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
521211	<i>Pelantikan MPD</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Pelantikan			284,400,000	
	- Penggantian dan Penjilidan [2 PKT x 1 KEG x 24 MPD]	48.0 PKT	50,000	2,400,000	
	- Makan [50 ORG x 1 KEG x 24 MPD]	1200.0 OK	38,000	45,600,000	
	- Snack [50 ORG x 1 KEG x 24 MPD]	1200.0 OK	15,000	18,000,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG x 24 MPD]	24.0 PKT	400,000	9,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			28,800,000	PNP
	- Rohaniawan [3 ORG x 1 KEG x 24 MPD]	72.0 OK	400,000	28,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			180,000,000	PNP
	- PCR Test/Rapid Test [50 ORG x 1 KEG x 24 MPD]	1200.0 OK	150,000	180,000,000	
053	Penanganan permasalahan kenotariatan pada MKNW			414,796,000	U
A	<i>Penanganan permasalahan kenotariatan pada MKNW</i>			94,444,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Rapat Biasa			7,360,000	PNP
	- Penggantian dan Penjilidan [2 PKT x 10 KEG]	20.0 PKT	50,000	1,000,000	
	- Makan [12 ORG x 10 KEG]	120.0 OK	38,000	4,560,000	
	- Snack [12 ORG x 10 KEG]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Tim Majelis Kehormatan Wilayah Notaris -SK			55,800,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	500,000	30,000,000	
	> Tim Administrasi Majelis Kehormatan Wilayah Notaris-SK KPA			10,800,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Perjadin Dalam Propinsi			31,284,000	PNP
	- Transport [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	280,000	5,040,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 2 HR]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR]	6.0 OH	954,000	5,724,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
B	<i>Rakor MPW dan MPD</i>			320,352,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408743) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.3,902,750,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Rakor MPW dan MPD			62,400,000	PNP
	- Perlengkapan Peserta [100 ORG x 3 KEG x 1 PKT]	300.0 OP	150,000	45,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [100 PKT x 3 KEG]	300.0 PKT	50,000	15,000,000	
	- Spanduk [2 PKT x 3 KEG]	6.0 PKT	400,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Narasumber Eksternal [2 ORG x 3 KEG x 2 JAM]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - PCR Test/Rapid Test [50 ORG x 3 KEG]	150.0 OK	150,000	22,500,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) > Narasumber dari Pusat Internal			223,452,000	PNP
	- Tiket Narasumber Pusat [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	
	- Taksi Narasumber Pusat Jakarta PP [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	- Uang Harian Narasumber [1 ORG x 3 KEG x 1 HR]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Uang Harian Halfday [1 ORG x 3 KGT x 1 HR]	3.0 OH	95,000	285,000	
	- Penginapan Narasumber [1 ORG x 3 KEG x 1 HR]	3.0 OH	954,000	2,862,000	
	> Narasumber Daerah Eksternal			9,624,000	
	- Transport [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OH	280,000	1,680,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 3 KEG x 1 HR]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 3 KEG x 1 HR]	6.0 OH	954,000	5,724,000	
	> Narasumber Kanwil Internal			5,097,000	
	- Transport [1 ORG x 3 KGT]	3.0 OH	280,000	840,000	
	- Uang Harian Halfday [1 ORG x 3 KGT x 1 HR]	3.0 OH	95,000	285,000	
	- Uang Harian Narasumber [1 ORG x 3 KEG x 1 HR]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 3 KEG x 1 HR]	3.0 OH	954,000	2,862,000	
	> Panitia			40,350,000	
	- Transport [10 ORG x 3 KGT]	30.0 OH	280,000	8,400,000	
	- Uang Harian Halfday [10 ORG x 3 KEG x 1 HR]	30.0 OH	95,000	2,850,000	
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 3 KEG x 1 HR]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Penginapan Persiapan H-1 Panitia Luar Kota [10 ORG x 3 KEG x 1 HR]	30.0 OH	600,000	18,000,000	
	> Peserta			73,500,000	
	- Transport Lokal Peserta [100 ORG x 3 KEG]	300.0 OK	150,000	45,000,000	
	- Uang Harian Peserta [100 ORG x 3 KEG x 1 HR]	300.0 OH	95,000	28,500,000	
	> Moderator			8,070,000	
	- Transport [2 ORG x 3 KGT]	6.0 OH	280,000	1,680,000	
	- Uang Harian Halfday [2 ORG x 3 KEG x 1 HR]	6.0 OH	95,000	570,000	
	- Uang Harian Moderator [2 ORG x 3 KEG x 1 HR]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Penginapan Persiapan H-1 Panitia Luar Kota [2 ORG x 3 KEG x 1 HR]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	> Paket Meeting Halfday			74,472,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408743) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.3,902,750,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5251.AEA	- Paket Meeting Halfday [116 ORG x 3 KEG x 1 HR] Koordinasi	348.0 OH	214,000	74,472,000	
		11.0 kegiatan		635,195,000	
5251.AEA.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Koordinasi Divyankum dengan instansi terkait	11.0 kegiatan		635,195,000	
051	Koordinasi dengan instansi terkait			213,774,000	U
A	<i>Peningkatan Manfaat layanan AHU melalui koordinasi dengan Instansi terkait</i>			213,774,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,890,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 PKT x 3 KEG]	6.0 PKT	50,000	300,000	
	> Rapat Biasa			1,590,000	
	- Makan [10 ORG x 3 KEG]	30.0 OK	38,000	1,140,000	
	- Snack [10 ORG x 3 KEG]	30.0 OK	15,000	450,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			32,400,000	PNP
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Es. I dan Es. II [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Es. III/ Kebawah [15 ORG x 12 BLN]	180.0 OB	150,000	27,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			77,000,000	PNP
	- ATK [1 PKT x 30 KEG]	30.0 PKT	2,000,000	60,000,000	
	- Tinta Printer	1.0 THN	17,000,000	17,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			71,200,000	PNP
	- Sewa Gedung Arsip	1.0 PKT	55,000,000	55,000,000	
	- Sewa Mesin Fotocopy [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	1,350,000	16,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			31,284,000	PNP
	- Transport [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	280,000	5,040,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 2 HR]	36.0 OK	370,000	13,320,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR]	6.0 OH	954,000	5,724,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]	12.0 OK	600,000	7,200,000	
052	Koordinasi dengan unit pusat			421,421,000	U
A	<i>Peningkatan Layanan AHU melalui koordinasi dengan Ditjen AHU</i>			98,774,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			98,774,000	PNP
	- Tiket [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	2,182,000	26,184,000	
	- Taksi Semarang PP [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	180,000	2,160,000	
	- Biaya Taksi Jakarta PP [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	512,000	6,144,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 KEG x 3 HR]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 ORG x 4 KEG x 2 HR]	8.0 OH	1,490,000	11,920,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 4 KEG x 2 HR]	8.0 OH	992,000	7,936,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV / Gol. III [1 ORG x 4 KEG x 2 HR]	8.0 OH	610,000	4,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408743) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.3,902,750,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Representasi (Eselon II) [1 ORG x 4 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	> Rakor Pembahasan Pagu Alokasi Anggaran			19,870,000	
	- Tiket [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,182,000	10,910,000	
	- Taksi Semarang PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	180,000	900,000	
	- Biaya Taksi Jakarta PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 KEG x 1 HR]	5.0 OH	530,000	2,650,000	
	- Uang Harian Fullboard [5 ORG x 1 KEG x 3 HR]	15.0 OH	180,000	2,700,000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
<i>B</i>	<i>Penanganan dan Pencegahan COVID 19</i>			322,647,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			197,655,000	PNP
	- Masker [100 PKT x 1 THN]	100.0 PKT	350,000	35,000,000	
	- Hand Sanitizer [100 PKT x 1 THN]	100.0 PKT	350,000	35,000,000	
	- Tisu Disinfectant [100 PKT x 1 THN]	100.0 PKT	50,000	5,000,000	
	- Sabun Cuci Tangan [100 PKT x 1 THN]	100.0 PKT	50,000	5,000,000	
	- Pembelian Vitamin C dan E [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	97,655,000	97,655,000	
	- Thermometer Infrared non-contact [10 UNIT x 1 THN]	10.0 PKT	2,000,000	20,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			124,992,000	PNP
	- Penyemprotan Disinfektan	1.0 PKT	94,992,000	94,992,000	
	- Rapid Test [200 ORG x 1 KEG]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
5251.BAH	<u>Pelayanan Publik Lainnya</u>	7.0 layanan		1,170,156,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5251.BAH.001	Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah	7.0 layanan		1,170,156,000	
051	Layanan kewarganegaraan			168,918,000	U
<i>A</i>	<i>Pengambilan Sumpah Kewarganegaraan</i>			47,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			12,600,000	PNP
	> Pelantikan			12,600,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 PKT x 4 KEG]	8.0 PKT	50,000	400,000	
	- Makan [50 ORG x 4 KEG]	200.0 OK	38,000	7,600,000	
	- Snack [50 ORG x 4 KEG]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Spanduk [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	400,000	1,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,800,000	PNP
	- Rohaniawan [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			30,000,000	PNP
	- PCR Test/Rapid Test [50 ORG x 4 KEG]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
<i>B</i>	<i>Layanan Kewarganegaraan</i>			121,518,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,770,000	PNP
	>> Rapat Biasa		0	4,770,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408743) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.3,902,750,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	- Makan [15 ORG x 6 KEG] - Snack [15 ORG x 6 KEG] <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Berdasarkan SK KPA	90.0 OK 90.0 OK	38,000 15,000	3,420,000 1,350,000 30,600,000	PNP	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Insidentil [2 UNIT x 9 KGT x 3 HR]			30,600,000 4,800,000 4,200,000 21,600,000 54,864,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport [3 ORG x 6 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]	12.0 OB 12.0 OB 72.0 OB	400,000 350,000 300,000	54,864,000 31,284,000 5,040,000 13,320,000 5,724,000 7,200,000		
052	Pelantikan PPNS			71,100,000	U	
A	<i>Pelantikan PPNS</i>			71,100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Pelantikan			18,900,000	PNP	
521213	- Penggandaan dan Penjilidan [2 PKT x 6 KEG] - Makan [50 ORG x 6 KEG] - Snack [50 ORG x 6 KEG] - Spanduk [1 PKT x 6 KEG]	12.0 PKT 300.0 OK 300.0 OK 6.0 PKT	50,000 38,000 15,000 400,000	600,000 11,400,000 4,500,000 2,400,000		PNP
522192	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Rohaniawan [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	400,000	7,200,000		
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - PCR Test/Rapid Test [50 ORG x 6 KEG]	300.0 OK	150,000	45,000,000	PNP	
053	Pelantikan Notaris			59,250,000	U	
A	<i>Pelantikan Notaris</i>			59,250,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Pelantikan			15,750,000	PNP	
521213	- Penggandaan dan Penjilidan [2 PKT x 5 KEG] - Makan [50 ORG x 5 KEG] - Snack [50 ORG x 5 KEG] - Spanduk [1 PKT x 5 KEG]	10.0 PKT 250.0 OK 250.0 OK 5.0 PKT	50,000 38,000 15,000 400,000	500,000 9,500,000 3,750,000 2,000,000		PNP
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408743) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,902,750,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	- Rohaniawan [3 ORG x 5 KEG] <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)	15.0 OK	400,000	6,000,000	PNP
				37,500,000	
054	- PCR Test/Rapid Test [50 ORG x 5 KEG] Layanan AHU lainnya	250.0 OK	150,000	37,500,000	U
A	Layanan AHU Lainnya			31,284,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			31,284,000	PNP
	- Transport [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	280,000	5,040,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 2 HR]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR]	6.0 OH	954,000	5,724,000	
	- Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
055	Migrasi data layanan AHU			221,400,000	U
A	<i>Migrasi data layanan AHU</i>			<i>221,400,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			23,400,000	PNP
	> Honor TIM Penyelesaian Digitalisasi Fidusia			23,400,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	250,000	15,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			198,000,000	PNP
	- Digitalisasi arsip Fidusia	1.0 PKT	198,000,000	198,000,000	
056	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/work shop/pendalaman materi layanan Administrasi Hukum Umum di wilayah			533,920,000	U
A	<i>Sosialisasi/Diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/Workshop/Pendalaman Materi Layanan AHU di Wilayah</i>			<i>533,920,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			104,000,000	PNP
	> Sosialisasi Kenotariatan, Kewarganegaraan, PPNS dan Fidusia			104,000,000	
	- Seminar Kit [100 ORG x 5 KEG x 1 PKT]	500.0 OP	150,000	75,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [100 PKT x 5 KEG]	500.0 PKT	50,000	25,000,000	
	- Spanduk [2 PKT x 5 KEG]	10.0 PKT	400,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			20,000,000	PNP
	- Narasumber Eksternal [2 ORG x 5 KEG x 2 JAM]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			37,500,000	PNP
	- PCR Test/Rapid Test [50 ORG x 5 KEG]	250.0 OK	150,000	37,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			372,420,000	PNP
	> Narasumber dari Pusat Internal			20,565,000	
	- Tiket Narasumber Pusat [1 ORG x 5 KEG]	5.0 OK	2,182,000	10,910,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408743) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.3,902,750,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Narasumber Pusat Jakarta PP [1 ORG x 5 KEG]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	- Uang Harian Narasumber [1 ORG x 5 KEG x 1 HR]	5.0 OH	370,000	1,850,000	
	- Uang Harian Halfday [1 ORG x 5 KEG x 1 HR]	5.0 OH	95,000	475,000	
	- Penginapan Narasumber [1 ORG x 5 KEG x 1 HR]	5.0 OH	954,000	4,770,000	
	> Narasumber Daerah Eksternal			16,040,000	
	- Transport [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OH	280,000	2,800,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 5 KEG x 1 HR]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 5 KEG x 1 HR]	10.0 OH	954,000	9,540,000	
	> Narasumber Kanwil Internal			8,495,000	
	- Transport [1 ORG x 5 KEG]	5.0 OH	280,000	1,400,000	
	- Uang Harian Narasumber [1 ORG x 5 KEG x 1 HR]	5.0 OH	370,000	1,850,000	
	- Uang Harian Halfday [1 ORG x 5 KEG x 1 HR]	5.0 OH	95,000	475,000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 5 KEG x 1 HR]	5.0 OH	954,000	4,770,000	
	> Panitia			67,250,000	
	- Transport [10 ORG x 5 KEG]	50.0 OH	280,000	14,000,000	
	- Uang Harian Halfday [10 ORG x 5 KEG x 1 HR]	50.0 OH	95,000	4,750,000	
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 5 KEG x 1 HR]	50.0 OH	370,000	18,500,000	
	- Penginapan Persiapan H-1 Panitia Luar Kota [10 ORG x 5 KEG x 1 HR]	50.0 OH	600,000	30,000,000	
	> Peserta			122,500,000	
	- Transport Lokal Peserta [100 ORG x 5 KEG]	500.0 OK	150,000	75,000,000	
	- Uang Harian Peserta [100 ORG x 5 KEG x 1 HR]	500.0 OH	95,000	47,500,000	
	> Moderator			13,450,000	
	- Transport [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OH	280,000	2,800,000	
	- Uang Harian Moderator [2 ORG x 5 KEG x 1 HR]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Uang Harian Halfday [2 ORG x 5 KEG x 1 HR]	10.0 OH	95,000	950,000	
	- Penginapan Persiapan H-1 Panitia Luar Kota [2 ORG x 5 KEG x 1 HR]	10.0 OH	600,000	6,000,000	
	> Paket Meeting Halfday			124,120,000	
	- Paket Meeting Halfday [116 ORG x 5 KEG x 1 HR]	580.0 OH	214,000	124,120,000	
057	Publikasi/pameran/helpdesk			84,284,000	U
A	<i>Publikasi dan Pameran</i>			84,284,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			30,000,000	PNP
	- Leaflet/ Poster /Spanduk/ Brosur/dsb	10000.0 EKS	3,000	30,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,000,000	PNP
	- Narasumber [1 ORG x 1 KEG x 2 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			21,000,000	PNP
	- Pembuatan Materi Sosialisasi [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Publikasi Materi Sosialisasi pada Media [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Perlengkapan pelaksanaan publikasi berupa pameran [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	19,500,000	19,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408743) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.3,902,750,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) - Transport [3 ORG x 6 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]			31,284,000	PNP
		18.0 OK	280,000	5,040,000	
		36.0 OH	370,000	13,320,000	
		6.0 OH	954,000	5,724,000	
		12.0 OH	600,000	7,200,000	
5251.BCB	Perkara Hukum Lembaga	1.0 Perkara		31,284,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5251.BCB.001	Penanganan perkara pada kantor wilayah	1.0 Perkara		31,284,000	
051	Advokasi			31,284,000	U
A	<i>Advokasi</i>			<i>31,284,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) - Transport [3 ORG x 6 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]			31,284,000	PNP
		18.0 OK	280,000	5,040,000	
		36.0 OH	370,000	13,320,000	
		6.0 OH	954,000	5,724,000	
		12.0 OH	600,000	7,200,000	
5251.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga	25.0 Lembaga		62,568,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5251.BIC.001	Pengawasan kenotariatan pada Majelis Pengawas di Wilayah	25.0 Lembaga		62,568,000	
051	Pengawasan kenotariatan pada MPW			31,284,000	U
A	<i>Pengawasan kenotariatan pada MPW</i>			<i>31,284,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) - Transport [3 ORG x 6 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]			31,284,000	PNP
		18.0 OK	280,000	5,040,000	
		36.0 OH	370,000	13,320,000	
		6.0 OH	954,000	5,724,000	
		12.0 OH	600,000	7,200,000	
052	Pengawasan kenotariatan pada MPD			31,284,000	U
A	<i>Pengawasan kenotariatan pada MPD</i>			<i>31,284,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) - Transport [3 ORG x 6 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Es. III/ Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Es. IV/ Gol. III [2 ORG x 6 KEG x 1 HR]			31,284,000	PNP
		18.0 OK	280,000	5,040,000	
		36.0 OH	370,000	13,320,000	
		6.0 OH	954,000	5,724,000	
		12.0 OH	600,000	7,200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 6 November 2020

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408744) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 1,920,260,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,920,260,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			1,920,260,000	
5252.AEA	Koordinasi	10.0 kegiatan		637,837,000	
5252.AEA.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Pembinaan dan Pengendalian Pelaksanaan Fungsi Pemasarakatan di Wilayah	10.0 kegiatan		637,837,000	
051	Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI			56,244,000	U
A	Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI			56,244,000	
521211	Belanja Bahan			4,244,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penjilidan,percetakan,penggandaan dan Pembuatan laporan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Snack [33 ORANG x 2 KALI x 1 KEG]	66.0 OK	15,000	990,000	
	- Makan [33 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	33.0 OK	38,000	1,254,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			50,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport Antar Kabupaten [40 ORANG x 1 KALI]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	- Uang harian [30 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	60.0 OK	370,000	22,200,000	
	- Biaya penginapan [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OH	600,000	18,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport dalam kota [12 ORG x 1 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan			104,805,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			104,805,000	
521211	Belanja Bahan			13,871,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Penjilidan,percetakan,penggandaan dan Pembuatan laporan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [70 ORANG x 1 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Snack rapat panitia [7 ORANG x 1 KEG]	7.0 OK	15,000	105,000	
	- Makan rapat panitia [7 ORG x 1 KEG]	7.0 OK	38,000	266,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			86,384,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	>> Narasumber			7,044,000	
	- Tiket Narasumber [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	> Peserta luar kota			79,340,000	
	- Transport Peserta luar kota [58 ORG x 2 KEG]	116.0 OH	255,000	29,580,000	
	- Uang Harian fullboard Peserta dan panitia [68 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	136.0 OH	110,000	14,960,000	
	- Biaya penginapan [58 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	58.0 OH	600,000	34,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408744) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 1,920,260,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Panitia dan Peserta dalam kota [17 Orang x 4 Keg] [17 ORG x 1 KEG]	17.0 OK	150,000	2,550,000 2,550,000	RM
053	Koordinasi Teknis Pemasarakatan			95,040,000	U
A	<i>Koordinasi Teknis Pemasarakatan</i>			95,040,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tiket [2 ORANG x 10 KEG] - Uang harian [2 ORG x 3 HARI x 10 KEG] - Biaya penginapan [2 ORG x 1 HARI x 10 KEG] - Transport [2 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	20.0 OK 60.0 OH 20.0 OH 20.0 OK	2,182,000 530,000 730,000 250,000	43,640,000 31,800,000 14,600,000 5,000,000	RM
054	Pameran Hasil Karya Narapidana			56,428,000	U
A	<i>Pameran Hasil Karya Narapidana</i>			56,428,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengiriman Barang Pameran	1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya sewa kendaraan dan stand	1.0 PAKET	15,000,000	15,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport [4 ORANG x 1 KALI] - Uang harian [4 ORANG x 5 HARI x 1 KEG] - Biaya penginapan [4 ORG x 5 HARI x 1 KEG] - Tiket [4 ORANG x 1 KEG]	4.0 OK 20.0 OK 20.0 OH 4.0 OK	250,000 530,000 730,000 2,182,000	1,000,000 10,600,000 14,600,000 8,728,000	RM
055	Monitoring dan Evaluasi			325,320,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			325,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK	12.0 Paket	250,000	3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport [4 ORANG x 62 UPT x 1 KEG] - Uang harian [4 ORANG x 2 HARI x 62 UPT x 1 KEG] - Biaya penginapan [2 ORG x 1 HARI x 62 UPT x 1 KEG]	248.0 OK 496.0 OK 124.0 OH	250,000 370,000 600,000	62,000,000 183,520,000 74,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport dalam kota [4 ORG x 4 KALI]	16.0 OK	150,000	2,400,000 2,400,000	RM
5252.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi</u> Lokasi : KOTA SEMARANG	248.0 orang		847,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
 UNIT KERJA (408744) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 1,920,260,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5252.AEF.001	Pembinaan Layanan Pemasarakatan di Wilayah	248.0 orang		847,050,000	
051	Sosialisasi Teknis Penyelenggaraan Layanan Pemasarakatan di Wilayah			803,550,000	U
A	Sosialisasi Teknis Pemasarakatan			596,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			55,484,000	RM
	- ATK	4.0 Paket	1,000,000	4,000,000	
	- Penjilidan,percetakan,penggandaan dan Pembuatan laporan	4.0 Paket	2,000,000	8,000,000	
	- Seminar Kit [70 ORANG x 4 KEG]	280.0 OK	150,000	42,000,000	
	- Snack rapat panitia [7 ORANG x 4 KEG]	28.0 OK	15,000	420,000	
	- Makan rapat panitia [7 ORG x 4 KEG]	28.0 OK	38,000	1,064,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I)			8,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM x 4 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			522,416,000	RM
	>> Narasumber		0	35,936,000	
	- Tiket Narasumber [2 ORANG x 4 KEG]	8.0 OK	2,182,000	17,456,000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	600,000	9,600,000	
	> Peserta luar kota			486,480,000	
	- Transport Peserta luar kota [58 ORG x 8 KEG]	464.0 OH	255,000	118,320,000	
	- Uang Harian fullboard Peserta dan panitia [68 Orang x 2 Hari x 4 KEG] [68 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	816.0 OH	110,000	89,760,000	
	- Biaya penginapan [58 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	464.0 OH	600,000	278,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I)			10,200,000	RM
	- Transport Panitia dan Peserta dalam kota [17 Orang x 4 Keg]	68.0 OK	150,000	10,200,000	
B	Kegiatan Peningkatan Fisik, Mental, Disiplin Petugas Pemasarakatan			207,450,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			55,650,000	RM
	- Snack [70 ORG x 5 HARI x 3 KALI x 1 KEG]	1050.0 OK	15,000	15,750,000	
	- Makan [70 ORG x 5 HARI x 3 KALI x 1 KEG]	1050.0 OK	38,000	39,900,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I)			52,500,000	RM
	- Biaya Kegiatan Peningkatan Kapasitas Petugas Pemasarakatan [70 ORG x 1 KEG]	70.0 OK	750,000	52,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I)			10,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Instruktur [7 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	35.0 OJ	300,000	10,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			22,600,000	RM
	- Transport [5 ORANG x 1 KEG]	5.0 OK	270,000	1,350,000	
	- Uang harian [5 ORANG x 5 HARI x 1 KEG]	25.0 OK	370,000	9,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
 UNIT KERJA (408744) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 1,920,260,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya penginapan [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)	20.0 OK	600,000	12,000,000	RM
				7,200,000	
524114	- Transport peserta dalam kota [24 ORG x 2 HARI x 1 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)	48.0 OK	150,000	7,200,000	RM
				59,000,000	
052	- Transport [50 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard [70 ORANG x 5 HARI x 1 KEG] Layanan Kerjasama, Pengaduan, Perizinan, dan Informasi	50.0 OK 350.0 OK	270,000 130,000	13,500,000 45,500,000	U
A	<i>Unit Layanan Pemasarakatan di Wilayah</i>			43,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,600,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
	- ATK	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
	- Banner , Spanduk	1.0 PAKET	3,600,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			29,400,000	RM
	- Penginapan (3 orang x 1 hari x 6	18.0 OH	600,000	10,800,000	
	- Uang harian petugas (5 orang x 1 hari x 6 keg)	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Transportasi petugas [5 ORANG x 6 KEG]	30.0 OK	250,000	7,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,500,000	RM
	- Transportasi Petugas [3 ORANG x 1 HARI x 10 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan</u>	12.0 operasi		435,373,000	
5252.BHB.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Operasi Penanganan Gangguan Keamanan dan Ketertiban di Wilayah	12.0 operasi		435,373,000	
051	Pengendalian UPT Pemasarakatan			320,060,000	U
A	<i>PENCEGAHAN DAN PENINDAKAN KAMTIB</i>			320,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,500,000	RM
	- ATK	3.0 PAKET	1,500,000	4,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,000,000	RM
	- Bahan Pelaksana Kegiatan	3.0 PAKET	5,000,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			300,560,000	RM
	- Transport [10 ORANG x 20 UPT x 1 KEG]	200.0 OK	270,000	54,000,000	
	- Uang harian [8 ORANG x 1 HARI x 46 UPT x 1 KEG]	368.0 OK	370,000	136,160,000	
	- Biaya penginapan [8 ORG x 1 HARI x 23 UPT x 1 KEG]	184.0 OK	600,000	110,400,000	
052	Pemindahan WBP			64,333,000	U
A	<i>Pemindahan WBP</i>			64,333,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA (408744) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 1,920,260,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I) - Operasional Pemindahan Narapidana	1.0 Paket	64,333,000	64,333,000	RM
053	Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban			50,980,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,980,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) - Makan [70 ORG x 3 KALI] - Snack [70 ORG x 2 KALI]	210.0 OK 140.0 OK	38,000 15,000	7,980,000 2,100,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I) - Kegiatan Pembinaan/Koordinasi dan Konsultasi Satgas Kamtib [77 ORG x 1 KALI]	77.0 OK	500,000	38,500,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Narasumber/Instruktur [4 ORG x 3 JAM]	12.0 OJ	200,000	2,400,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 6 November 2020

PRIYADI
 NIP 196308111987031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.815,538,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			815,538,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			815,538,000	
5254.AEA	Koordinasi	16.0 kegiatan		532,915,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5254.AEA.001	Koordinasi Pengawasan Orang Asing di Wilayah	2.0 kegiatan		119,062,000	
051	Koordinasi Tim PORA			119,062,000	U
A	Persiapan			4,950,000	
521211	Belanja Bahan			4,950,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Makan rapat biasa [25 Org x 1 Kl x 2 Keg]	50.0 Orkal	44,000	2,200,000	
	- Snack rapat biasa [25 Org x 1 Kl x 2 Keg]	50.0 Orkal	15,000	750,000	
	- Penggandaan dan penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 Eks x 2 Keg]	2.0 Eks	500,000	1,000,000	
B	Pelaksanaan			114,112,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			17,300,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penanggung jawab [1 Org x 2 Bln]	2.0 OB	450,000	900,000	
	- Ketua [1 Org x 2 Bln]	2.0 OB	400,000	800,000	
	- Sekretaris [1 Org x 2 Bln]	2.0 OB	300,000	600,000	
	- Anggota [25 Org x 2 Bln]	50.0 OB	300,000	15,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			25,066,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Operasional pelaksanaan pengawasan OA	1.0 Thn	25,066,000	25,066,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			27,176,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Tiket PP [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	
	- Taksi [1 Org x 2 Keg x 1 Kali]	2.0 OrKal	346,000	692,000	
	- Uang harian [1 Org x 2 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang penginapan [1 Org x 1 Hari x 2 Keg]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya Rapid Test [60 Org x 2 Keg]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			15,000,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang transport dalam kota [50 Org x 1 Kai x 2 Keg]	100.0 Orkal	150,000	15,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			29,570,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Biaya paket Halfday di luar kantor [60 Org x 1 Hari x 2 Keg]	120.0 OH	191,000	22,920,000	
	- Uang harian halfday di luar kota/di dalam kota [35 Org x 1 Hari x 2 Keg]	70.0 OH	95,000	6,650,000	
5254.AEA.002	Pembinaan dan Pengendalian Pelaksana Fungsi Keimigrasian di Wilayah	14.0 kegiatan		413,853,000	
051	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Bidang Fasilitatif Fungsi Keimigrasian			174,195,000	U
A	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran			54,553,000	
521211	Belanja Bahan			7,075,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.815,538,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	PNP
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Supplies komputer [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	300,000	600,000	
	- Makan rapat [25 Org x 1 Kali x 1 Keg]	25.0 Orkal	44,000	1,100,000	
	- Snack rapat [25 Org x 1 Kali x 1 Keg]	25.0 Orkal	15,000	375,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			46,578,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Koordinasi/Konsultasi ke Pusat			20,298,000	
	- Tiket PP [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	2,110,000	8,440,000	
	- Taksi [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]	8.0 Orkal	346,000	2,768,000	
	- Uang harian [2 Org x 2 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Uang penginapan [2 Org x 1 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	
	- Biaya Rapid Test [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	150,000	450,000	
> Monitoring dan Evaluasi ke UPT			26,280,000		
- Uang harian [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]	30.0 OH	370,000	11,100,000		
- Uang penginapan [3 Org x 1 Hari x 5 Keg]	15.0 OH	900,000	13,500,000		
- Biaya transportasi Kota/Kab [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	280,000	1,680,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			900,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang trasnport dalam Kab/Kota [3 Org x 2 Kali]	6.0 Orkal	150,000	900,000	
B	<i>Koordinasi dan Pengelolaan SDm, Sarana Prasarana dan Administrasi Keuangan</i>			88,842,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,776,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- ATK [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Supplies komputer [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk [1 Eks x 2 Keg]	2.0 Eks	500,000	1,000,000	
	- Makan rapat [24 Org x 1 Kali x 1 Keg]	24.0 Orkal	44,000	1,056,000	
	- Snack rapat [24 Org x 2 Kali x 1 Keg]	48.0 Orkal	15,000	720,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4,500,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Ketua [1 Org x 2 Bln]	2.0 OB	400,000	800,000	
	- Wakil Ketua [1 Org x 2 Bln]	2.0 OB	350,000	700,000	
	- Sekretaris [1 Org x 2 Bln]	2.0 OB	300,000	600,000	
	- Anggota [4 Org x 2 Bln]	8.0 OB	300,000	2,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			28,800,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang paket data dan komunikasi [24 Org x 12 Bln]	288.0 OB	100,000	28,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			46,866,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Koordinasi/Konsultasi ke Pusat			20,586,000	
	- Tiket PP [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.815,538,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Taksi [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]	8.0 Orkal	346,000	2,768,000	PNP
	- Uang harian [2 Org x 2 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Uang penginapan [2 Org x 1 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	
	- Biaya Rapid Test [3 Org x 1 Keg]	3.0 Ok	150,000	450,000	
	> Monitoring dan Evaluasi ke UPT			26,280,000	
	- Uang harian [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Uang penginapan [3 Org x 1 Hari x 5 Keg]	15.0 OH	900,000	13,500,000	
	- Biaya transportasi Kota/Kab [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	280,000	1,680,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			900,000	
	- Uang tranспорт dalam Kab/Kota [3 Org x 2 Kali]	6.0 Orkal	150,000	900,000	
C	<i>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</i>			30,800,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			30,800,000	PNP
052	- Sabun cuci tangan	50.0 Pkt	25,000	1,250,000	U
	- Face Shield	50.0 Pkt	25,000	1,250,000	
	- Hand Sanitizer	100.0 Pkt	30,000	3,000,000	
	- Masker	6.0 Pkt	300,000	1,800,000	
	- Air spray disinfectan	50.0 Pkt	100,000	5,000,000	
	- Vitamin/suplemen (susu, madu, dll)	50.0 Pkt	350,000	17,500,000	
	- Tissue disinfectan	50.0 Pkt	20,000	1,000,000	
	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian			239,658,000	
	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			105,054,000	
	A				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,360,000	PNP
524111	- ATK [2 Pkt x 2 Keg]	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	PNP
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Suplies komputer [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Makan rapat [20 Org x 1 Kali x 2 Keg]	40.0 Orkal	44,000	1,760,000	
	- Snack rapat [20 Org x 1 Kali x 2 Keg]	40.0 Orkal	15,000	600,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			93,894,000	
	> Koordinasi/Konsultasi ke Pusat			41,334,000	
	- Tiket PP [2 Org x 3 Keg]	6.0 OK	2,182,000	13,092,000	
	- Taksi [2 Org x 2 Kali x 3 Keg]	12.0 Orkal	346,000	4,152,000	
	- Uang harian [2 Org x 3 Hari x 3 Keg]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
- Uang penginapan [2 Org x 2 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	1,100,000	13,200,000		
- Biaya Rapid test [3 Org x 3 Keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000		
> Monitoring dan Evaluasi ke UPT			52,560,000		
- Uang harian [3 Org x 2 Hari x 10 Keg]	60.0 OH	370,000	22,200,000		
- Uang penginapan [3 Org x 1 Hari x 10 Keg]	30.0 OH	900,000	27,000,000		
- Biaya transportasi Kota/Kab [3 Org x 2 Keg x 2 Kali]	12.0 OK	280,000	3,360,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.815,538,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang transport kegiatan dalam kab/kota [3 Org x 4 Kali]	12.0 Orkal	150,000	1,800,000	PNP
B	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			134,604,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK [2 Pkt x 2 Keg] - Penggandaan dan penjiilidan [1 Pkt x 2 Keg] - Suplies komputer [1 Pkt x 2 Keg] - Makan rapat [20 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Snack rapat [20 Org x 1 Kali x 2 Keg]	4.0 Pkt 2.0 Pkt 2.0 Pkt 40.0 Orkal 40.0 Orkal	1,000,000 500,000 1,000,000 44,000 15,000	9,360,000 4,000,000 1,000,000 2,000,000 1,760,000 600,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Operasional pengelolaan sistem IT	1.0 Thn	30,000,000	30,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Koordinasi/Konsultasi ke Pusat - Tiket PP [2 Org x 3 Keg] - Taksi [2 Org x 2 Kali x 3 Keg] - Uang harian [2 Org x 3 Hari x 3 Keg] - Uang penginapan [2 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Biaya Rapid Test [3 Org x 3 Keg] > Monitoring dan Evaluasi ke UPT - Uang harian [3 Org x 2 Hari x 10 Keg] - Uang penginapan [3 Org x 1 Hari x 10 Keg] - Biaya transportasi Kota/Kab [3 Org x 2 Keg x 2 Kali]			93,894,000 41,334,000 13,092,000 4,152,000 9,540,000 13,200,000 1,350,000 52,560,000 22,200,000 27,000,000 3,360,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang transport kegiatan dalam kab/kota [3 Org x 3 Kali]	9.0 Orkal	150,000	1,350,000	PNP
5254.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan</u>	14.0 operasi		282,623,000	
5254.BHB.U01	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Penyelidikan Intelijen keimigrasian di Wilayah</u>	8.0 operasi		116,000,000	
051	<u>Pengumpulan Data dan Informasi</u>			112,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			112,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya pengamatan/penyusunan/penyurupan/penelitian/penjejakan [1 Kali x 8 Keg] - Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 Kali x 8 Keg]	8.0 Keg 8.0 Keg	10,000,000 1,500,000	80,000,000 12,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Safe house	8.0 Keg	1,500,000	20,000,000 12,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.815,538,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Sewa transportasi daam rangka operasi	8.0 Keg	1,000,000	8,000,000	
A	Penyajian Laporan			4,000,000	U
521219	TANPA SUB KOMPONEN			4,000,000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			4,000,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Biaya laporan [1 Kali x 8 Keg]	8.0 Keg	500,000	4,000,000	
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	4.0 operasi		67,480,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			64,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			64,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			54,000,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Biaya pengamatan/penyusunan/penyurupan/penelitian/penjejukan	4.0 Keg	12,000,000	48,000,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 Kali x 4 Keg]	4.0 keg	1,500,000	6,000,000	
522141	Belanja Sewa			10,000,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Safe house	4.0 Keg	1,500,000	6,000,000	
	- Sewa transportasi dalam rangka operasi	4.0 Keg	1,000,000	4,000,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			3,480,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,480,000	
521211	Belanja Bahan			1,480,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Konsumsi rapat tim			1,480,000	
	- Snack rapat biasa [5 Org x 2 Kali x 4 Keg]	40.0 Orkal	15,000	600,000	
	- Makan rapat biasa [5 Org x 1 Kali x 4 Keg]	20.0 Orkal	44,000	880,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,000,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Biaya pelaporan [1 Kali x 4 Keg]	4.0 Keg	500,000	2,000,000	
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	1.0 operasi		45,380,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			590,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			590,000	
521211	Belanja Bahan			590,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Snack rapat biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 Orkal	15,000	150,000	
	- Makan rapat biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 Orkal	44,000	440,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			43,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			43,700,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			4,200,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [10 Org x 1	10.0 OK	300,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.815,538,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Keg] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)	10.0 OK	300,000	3,000,000	PNP
				37,000,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejak an	1.0 Keg	35,000,000	35,000,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,500,000	PNP
	- Safe house	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			590,000	PNP
	> Konsumsi rapat tim			590,000	
	- Snack rapat biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 Orkal	15,000	150,000	
	- Makan rapat biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 Orkal	44,000	440,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			500,000	PNP
	- Biaya pelaporan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	500,000	500,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah			53,763,000	
051	Penyelidikan			24,825,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,825,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,325,000	PNP
	> Konsumsi rapat tim			590,000	
	- Makan rapat biasa [5 Org x 1 Kali x 2 Keg]	10.0 Orkal	44,000	440,000	
	- Snack rapat biasa [5 Org x 1 Kali x 2 Keg]	10.0 Orkal	15,000	150,000	
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			295,000	
	- Makan rapat biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 Orkal	44,000	220,000	
	- Snack rapat biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 Orkal	15,000	75,000	
	> Konsumsi dalam rangka permintaan keterangan			440,000	
	- Makan rapat biasa [5 Org x 1 Kali x 2 Keg]	10.0 Orkal	44,000	440,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,000,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejak an [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	10,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,500,000	PNP
	- Penerjemah bahasa asing [1 Org x 1 Jam]	1.0 OJ	1,700,000	1,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.815,538,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Honorarium pembahas/ahli [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	Penyidikan			28,938,000	U
<i>A</i>	<i>Permulaan</i>			2,295,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			295,000	PNP
	> Komsumsi rapat tim			295,000	
	- Makan rapat biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 Orkal	44,000	220,000	
	- Snack rapat biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 Orkal	15,000	75,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,000,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
<i>B</i>	<i>Olah TKP</i>			5,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,000,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,800,000	PNP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 Org x 1 Kali]	1.0 Orkal	1,800,000	1,800,000	
<i>C</i>	<i>Upaya Paksa</i>			10,314,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,314,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,314,000	1,314,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			6,215,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			515,000	PNP
	> Konsumsi Expose/gelar perkara			295,000	
	- Makan rapat biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 Orkal	44,000	220,000	
	- Snack rapat biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 Keg	15,000	75,000	
	> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan			220,000	
	- Makan rapat biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 Orkal	44,000	220,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,700,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,700,000	1,700,000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 815,538,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	PNP
	- Biaya pemberkasan [1 Lap x 1 Keg]	1.0 Lap	1,000,000	1,000,000	
F	Penyerahan tersangka dan alat bukti			1,314,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 Kai x 1 Keg]	1.0 Keg	1,314,000	1,314,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 6 November 2020


PRIYADI

NIP 196308111987031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 1,080,189,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.07.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,080,189,000	
5253	Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah			1,080,189,000	
5253.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi	380.0 orang		415,516,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5253.AEF.001	Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual	280.0 Orang		319,338,000	
051	Melaksanakan Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual			319,338,000	U
A	Promosi dan Diseminasi Paten			117,190,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			22,558,000	PNP
	- ATK	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- Backdrop	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,158,000	1,158,000	
	> Seminar Kit			15,000,000	
	- Alat Tulis	100.0 PKT	10,000	1,000,000	
	- Flashdisk	100.0 PKT	40,000	4,000,000	
	- Tas	100.0 PKT	100,000	10,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	450,000	900,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			28,140,000	PNP
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 7 KEG]	21.0 OK	600,000	12,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 HR x 7 KEG]	42.0 OK	370,000	15,540,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.026-Semarang I)			62,892,000	PNP
	> Peserta			43,600,000	
	- Paket Meeting Halfday [100 ORG x 1 HR x 1 KEG]	100.0 OH	191,000	19,100,000	
	- Uang Harian Halfday [100 ORG x 1 HR x 1 KEG]	100.0 OH	95,000	9,500,000	
	- Transport Peserta Rapat [100 ORG x 1 HR x 1 KEG]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	> Panitia			13,660,000	
	- Paket Meeting Halfday [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10.0 OH	191,000	1,910,000	
	- Uang Harian Halfday [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10.0 OH	95,000	950,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10.0 OK	230,000	2,300,000	
	- Penginapan [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10.0 OH	480,000	4,800,000	
	> Narasumber dan Moderator			5,632,000	
	- Paket Meeting Halfday [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	191,000	764,000	
	- Penginapan Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	1,480,000	2,960,000	
	- Penginapan Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	954,000	954,000	
	- Penginapan Moderator [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	954,000	954,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 1,080,189,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual Komunal</i>			95,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			16,720,000	PNP
	- ATK	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	- Backdrop [2 PKT x 1 KGT]	2.0 PKT	200,000	400,000	
	- Penjilidan	4.0 PKT	80,000	320,000	
	> Seminar Kit			12,000,000	
	- Alat Tulis	80.0 BUAH	10,000	800,000	
	- Flashdisk	80.0 BUAH	40,000	3,200,000	
	- Tas	80.0 BUAH	100,000	8,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	450,000	900,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			36,180,000	PNP
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 9 KEG]	27.0 OH	600,000	16,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 HR x 9 KEG]	54.0 OH	370,000	19,980,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			39,440,000	PNP
	> Peserta			22,880,000	
	- Paket Meeting Halfday [80 ORG x 1 HR x 1 KEG]	80.0 OH	191,000	15,280,000	
	- Uang Harian Halfday [80 ORG x 1 HR x 1 KEG]	80.0 OH	95,000	7,600,000	
	> Panitia			10,928,000	
	- Paket Meeting Halfday [8 ORG x 1 HR x 1 KEG]	8.0 OH	191,000	1,528,000	
	- Uang Harian Halfday [8 ORG x 1 HR x 1 KEG]	8.0 OH	95,000	760,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 1 HR x 1 KEG]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Transport Panitia [8 ORG x 1 HR x 1 KEG]	8.0 OH	230,000	1,840,000	
	- Penginapan [8 ORG x 1 HR x 1 KEG]	8.0 OH	480,000	3,840,000	
	> Narasumber dan Moderator			5,632,000	
	- Paket Meeting Halfday [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	191,000	764,000	
	- Penginapan Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	1,480,000	2,960,000	
	- Penginapan Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	954,000	954,000	
	- Penginapan Moderator [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	954,000	954,000	
C	<i>Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual Lainnya</i>			106,208,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			19,616,000	PNP
	- ATK [2 PKT x 1 KGT]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	- Backdrop [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	216,000	216,000	
	> Seminar Kit			15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 1,080,189,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Alat Tulis [100 PKT x 1 KGT]	100.0 PKT	10,000	1,000,000	PNP
	- Flashdisk [100 PKT x 1 KGT]	100.0 PKT	40,000	4,000,000	
	- Tas [100 PKT x 1 KGT]	100.0 PKT	100,000	10,000,000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	
524111	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	450,000	900,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	700,000	700,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			20,100,000	PNP
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 5 KEG]	15.0 OH	600,000	9,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.026-Semarang I)			62,892,000	PNP
	> Peserta			43,600,000	
	- Paket Meeting Halfday [100 ORG x 1 HR x 1 KGT]	100.0 OH	191,000	19,100,000	
	- Uang Harian Halfday [100 ORG x 1 HR x 1 KGT]	100.0 OH	95,000	9,500,000	
	- Transport Peserta Rapat [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	> Panitia			13,660,000	
	- Paket Meeting Halfday [10 ORG x 1 HR x 1 KGT]	10.0 OH	191,000	1,910,000	
	- Uang Harian Halfday [10 ORG x 1 HR x 1 KGT]	10.0 OH	95,000	950,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 1 HR x 1 KGT]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	230,000	2,300,000	
	- Penginapan [10 ORG x 1 HR x 1 KGT]	10.0 OH	480,000	4,800,000	
	> Narasumber dan Moderator			5,632,000	
	- Paket Meeting Halfday [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	191,000	764,000	
	- Penginapan Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	1,480,000	2,960,000	
	- Penginapan Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	954,000	954,000	
- Penginapan Moderator [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	954,000	954,000		
5253.AEF.002 Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah	100.0 Orang		96,178,000		
051 Pencegahan Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Wilayah			96,178,000	U	
<i>A Edukasi/Himbauan Tentang Pencegahan Pelanggaran HKI dengan Instansi Terkait</i>			96,178,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			24,631,000	PNP
	- ATK	2.0 PKT	3,500,000	7,000,000	
	- Backdrop	2.0 PKT	400,000	800,000	
	- Penjilidan	1.0 PKT	1,831,000	1,831,000	
	> Seminar Kit			15,000,000	
	- Alat Tulis	100.0 BUAH	10,000	1,000,000	
	- Flashdisk	100.0 BUAH	40,000	4,000,000	
	- Tas	100.0 BUAH	100,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 1,080,189,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Narasumber Eselon II Eksternal [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	4.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 700,000	4,700,000 4,000,000 700,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penginapan [3 ORG x 1 HR x 5 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 HR x 5 KEG]	15.0 OH 30.0 OH	600,000 370,000	20,100,000 9,000,000 11,100,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) > Peserta - Paket Meeting Halfday [100 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Halfday [100 ORG x 1 HR x 1 KEG] > Panitia - Paket Meeting Halfday [10 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Halfday [10 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian [10 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Panitia [10 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Penginapan [10 ORG x 1 HR x 1 KEG] > Narasumber dan Moderator - Paket Meeting Halfday [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Penginapan Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Penginapan Moderator [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	100.0 OH 100.0 OH 10.0 OH 10.0 OH 10.0 OH 10.0 OH 10.0 OH 10.0 OH 3.0 OH 2.0 OH 1.0 OH	191,000 95,000 191,000 95,000 370,000 230,000 480,000 191,000 1,480,000 954,000	46,747,000 28,600,000 19,100,000 9,500,000 13,660,000 1,910,000 950,000 3,700,000 2,300,000 4,800,000 4,487,000 573,000 2,960,000 954,000	PNP
5253.BAH	<u>Pelayanan Publik Lainnya</u>	600.0 layanan		482,598,000	
5253.BAH.001	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Pelayanan Kekayaan Intelektual di Wilayah</u>	600.0 Orang		482,598,000	
051	<u>Penyelesaian Penerimaan Permohonan Kekayaan Intelektual</u>			482,598,000	U
A	<i>Menyelesaikan Penerimaan Permohonan Kekayaan Intelektual</i>			293,970,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK [2 PKT x 1 KEG] - Penjilidan [5 PKT x 3 KEG]	2.0 PKT 15.0 PKT	2,000,000 80,000	5,200,000 4,000,000 1,200,000	PNP
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Langganan Koneksi Internet	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Komputer [5 UNIT x 12 BLN] - Printer [5 UNIT x 12 BLN] - Scanner [5 UNIT x 12 BLN]	60.0 UB 60.0 UB 60.0 UB	1,000,000 525,000 550,000	124,500,000 60,000,000 31,500,000 33,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			152,270,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 1,080,189,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	2,182,000	54,550,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	75.0 OH	530,000	39,750,000	
	- Taksi (Jakarta PP) [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	300,000	7,500,000	
	- Taksi (Semarang PP) [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	10.0 OH	1,490,000	14,900,000	
	- Penginapan Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	10.0 OH	992,000	9,920,000	
	- Penginapan Eselon IV / Golongan III [3 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	30.0 OH	730,000	21,900,000	
B	<i>Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual</i>			45,725,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,855,000	PNP
	- ATK [3 PKT x 1 KEG]	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- Makan [7 ORG x 5 KEG]	35.0 PKT	38,000	1,330,000	
	- Snack [7 ORG x 5 KEG]	35.0 PKT	15,000	525,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 JAM x 5 KEG]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			29,120,000	PNP
	- Penginapan Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 HR x 7 KGT]	7.0 OH	1,480,000	10,360,000	
	- Penginapan Panitia [2 ORG x 1 HR x 7 KGT]	14.0 OH	600,000	8,400,000	
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 2 HR x 7 KGT]	28.0 OH	370,000	10,360,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,750,000	PNP
	- Transport Peserta Rapat [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
C	<i>Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			142,903,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			11,453,000	PNP
	- ATK [3 PKT x 1 KEG]	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	203,000	203,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 5 KEG]	50.0 PKT	37,000	1,850,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 5 KEG]	50.0 PKT	15,000	750,000	
	- Makan Rapat RDK [10 ORG x 5 KEG]	50.0 PKT	38,000	1,900,000	
	- Snack Rapat RDK [10 ORG x 5 KEG]	50.0 PKT	15,000	750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,080,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Insidentil [1 UNIT x 1 HARI x 5 KEG]	5.0 UK	1,016,000	5,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			124,120,000	PNP
	- Tiket Pesawat Semarang - Jakarta PP [4 ORG x 5 KEG]	20.0 OK	2,182,000	43,640,000	
	- Taksi (Jakarta PP) [4 ORG x 5 KEG]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Taksi (Semarang PP) [4 ORG x 5 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 1,080,189,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Dalam Kota untuk Narasumber RDK [3 ORG x 5 KEG]	40.0 OH 60.0 OH	992,000 530,000	39,680,000 31,800,000	PNP
5253.BKB	<u>Pemantauan produk</u>	1.0 laporan		2,250,000 2,250,000 182,075,000	
5253.BKB.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Penegakan Hukum Bidang Kekayaan Intelektual di Wilayah	1.0 Laporan		182,075,000	U
051	Pengawasan Bidang Kekayaan Intelektual di Wilayah			142,890,000	
A	<i>Kerjasama Pengawasan Potensi Pelanggaran Kekayaan intelektual dengan Instansi Terkait</i>			82,080,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Backdrop - Penjilidan > Seminar Kit - Alat Tulis - Flashdisk - Tas	3.0 PKT 2.0 PKT 4.0 PKT 100.0 BUAH 100.0 BUAH 100.0 BUAH	2,000,000 400,000 80,000 10,000 40,000 100,000	6,000,000 800,000 320,000 15,000,000 1,000,000 4,000,000 10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KGT]	4.0 OJ 1.0 OK	500,000 700,000	2,000,000 700,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) > Peserta - Transport Lokal [100 ORG x 1 KGT] - Paket Meeting Halfday [100 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Halfday [100 ORG x 1 HR x 1 KEG] > Panitia - Paket Meeting Halfday [10 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Halfday [10 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian [10 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Panitia [10 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Penginapan [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]			57,260,000 43,600,000 15,000,000 19,100,000 9,500,000 13,660,000 1,910,000 950,000 3,700,000 2,300,000 4,800,000	
B	<i>Pemantauan / Pengawasan Kekayaan Intelektual Lainnya</i>			60,810,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK [2 PKT x 5 KGT] - Penjilidan [2 PKT x 1 KGT]	10.0 PKT 2.0 PKT	2,000,000 75,000	20,000,000 150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 1,080,189,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	PNP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli / Saksi Ahli [1 ORG x 5 KGT]	5.0 OK	1,000,000	5,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			32,160,000	
524113	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 8 KGT]	24.0 OH	600,000	14,400,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 HR x 8 KGT]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,500,000	
	- Transport Dalam Kota [5 ORG x 2 KGT]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
052	Pendampingan Penanganan Aduan/Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Wilayah			39,185,000	U
A	<i>Koordinasi Penanganan Aduan/Pelanggaran/Penyelesaian Sengketa Kekayaan Intelektual</i>			<i>39,185,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,025,000	PNP
524111	- ATK [3 PKT x 1 KGT]	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	PNP
	- Penjilidan [3 PKT x 1 KEG]	3.0 PKT	75,000	225,000	
	- Backdrop [2 PKT x 1 KGT]	2.0 PKT	400,000	800,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			32,160,000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	24.0 OH	600,000	14,400,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	48.0 OH	370,000	17,760,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 6 November 2020

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.272,000,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.BB	Program Pembentukan Regulasi			272,000,000	
5250	Penyelenggaraan Fasilitas Pembentukan Regulasi di Wilayah			272,000,000	
5250.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM	22.0 Rekomendasi Kebijakan		257,008,000	

5250.ABD.001	Rekomendasi Fasilitas Rancangan Peraturan Daerah	22.0 Rekomendasi Kebijakan		257,008,000	
051	Harmonisasi Perancangan Peraturan Daerah			184,032,000	U
A	Persiapan			4,168,000	
521211	Belanja Bahan			4,168,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- ATK [1 PKT x 1 TAHUN]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	168,000	168,000	
B	Rapat Koordinasi dengan Stake Holder di Daerah			19,948,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			19,948,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Paket Halfday Meeting [48 Org x 1 Keg]	48.0 OP	191,000	9,168,000	
	- Transport lokal peserta [40 Org x 1 Keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Transport lokal panitia kanwil [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Halfday Peserta dan Panitia [44 Org x 1 Hri x 1 Keg]	44.0 OH	95,000	4,180,000	SBM
C	Pelaksanaan			159,516,000	
521211	Belanja Bahan			7,950,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Snack Rapat Harmonisasi [10 Org x 15 Keg]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Makan Rapat Harmonisasi [10 Org x 15 Keg]	150.0 OK	38,000	5,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			149,766,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> FASILITASI HARMONISASI PERDA YANG TIDAK MEMBUTUHKAN AKOMODASI			149,766,000	
	- Uang Harian [3 Org x 1 Hr x 11 keg]	33.0 OH	370,000	12,210,000	SBM
	- Biaya Transport Prov/Kab/Kota pp [3 Org x 11 Keg]	33.0 OK	300,000	9,900,000	
	>> FASILITASI HARMONISASI PERDA YANG MEMBUTUHKAN AKOMODASI		0	127,656,000	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hr x 27 Keg]	162.0 OH	370,000	59,940,000	SBM
	- Biaya Penginapan [3 Org x 1 Hr x 27 Keg]	81.0 OH	486,000	39,366,000	SBM
	- Biaya Transportasi Prov/Kab/Kota pp [3 Org x 27 Keg]	81.0 OK	350,000	28,350,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport Lokal Koordinasi Harmonisasi [3 Org x 4 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
E	Penyusunan Laporan			400,000	
521211	Belanja Bahan			400,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	400,000	400,000	
052	Pemetaan Peraturan Daerah/Rancangan Peraturan Daerah			33,360,000	
A	Persiapan			4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.272,000,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,200,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 TAHUN]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	200,000	200,000	
B	<u>Pelaksanaan</u>			28,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,240,000	RM
	- Snack Rapat [10 Org x 8 Keg]	80.0 OK	15,000	1,200,000	SBM
	- Makan Rapat [10 Org x 8 Keg]	80.0 OK	38,000	3,040,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			24,120,000	RM
	- Uang Harian [3 Org x 1 Hr x 12 Keg]	36.0 OH	370,000	13,320,000	SBM
	- Transport Prov/Kab/Kota pp [3 Org x 12 Keg]	36.0 OK	300,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			600,000	RM
	- Transpor Lokal Koordinasi [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
C	<u>Pelaporan</u>			200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	
053	Kajian Peraturan Daerah			9,856,000	
A	<u>Persiapan</u>			3,156,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,156,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 TAHUN]	1.0 PKT	1,656,000	1,656,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	1,300,000	1,300,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	200,000	200,000	
B	<u>Pelaksanaan</u>			6,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,300,000	RM
	- Snack Rapat [10 Org x 10 Keg]	100.0 OK	15,000	1,500,000	SBM
	- Makan Rapat [10 Org x 10 Keg]	100.0 OK	38,000	3,800,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,200,000	RM
	- Transport dalam kota [2 Org x 4 Keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
C	<u>Pelaporan</u>			200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	
054	Mediasi dan Konsultasi Peraturan Daerah			4,420,000	
A	<u>Persiapan</u>			2,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 UNIT KERJA (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.272,000,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK [1 PKT x 1 TAHUN] - Komputer Supplies - Penggandaan dan Penjilidan			2,200,000	RM
<i>B</i>	<u>Pelaksanaan</u>			2,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Snack Rapat [10 Org x 4 Keg] - Makan Rapat [10 Org x 4 Keg]			2,120,000	RM
<i>C</i>	<u>Pelaporan</u>			100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	100,000	100,000	RM
055	Perencanaan Kegiatan Fasilitas Perancangan Peraturan Daerah dan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah			25,340,000	
<i>A</i>	<u>Konsultasi Teknis</u>			25,140,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian [4 Org x 3 Hr x 1 Keg] - Biaya Penginapan Eselon II [1 Org x 2 Hr x 1 Keg] - Biaya Penginapan Eselon III [1 Org x 2 Hr x 1 Keg] - Biaya Penginapan Eselon IV/Golongan III [2 Org x 2 Hr x 1 Keg] - Tiket Pesawat JAKARTA - SEMARANG [4 Org x 1 Keg] - Biaya Taksi PP Jawa Tengah [4 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Biaya Taksi PP Jakarta [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]			25,140,000	RM
<i>B</i>	<u>Pelaporan</u>			200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	RM
5250.ADG	Standarisasi Profesi dan SDM	22.0 Orang		14,992,000	
5250.ADG.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah	22.0 Orang		14,992,000	
051	Penilaian Angka Kredit Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah			3,160,000	U
<i>A</i>	<u>Persiapan</u>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK [1 PKT x 1 TAHUN] - Komputer Supplies			2,000,000	RM
<i>B</i>	<u>Pelaksanaan</u>			1,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,060,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 UNIT KERJA (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.272,000,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 521211	- Snack Rapat [10 Org x 2 Keg]	20.0 OK	15,000	300,000	RM
	- Makan Rapat [10 Org x 2 Keg]	20.0 OK	38,000	760,000	
	<i>Penyusunan Laporan</i>			100,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			100,000	
052	Pendalaman Materi Perancangan Peraturan Daerah			11,832,000	
A 521211	<i>Persiapan</i>			3,200,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,200,000	
	- ATK [1 PKT x 1 TAHUN]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
B 521211	<i>Pelaksanaan</i>			8,432,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,332,000	
	- Snack Rapat [44 Org x 1 Keg]	44.0 OK	15,000	660,000	
	- Makan Rapat [44 Org x 1 Keg]	44.0 OK	38,000	1,672,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			400,000	RM
	- sertifikat [40 Org x 1 Keg]	40.0 OK	10,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,400,000	RM
524113	- Honorarium Narasumber/Pembahas dari luar Kementerian (Pejabat Eselon III) [3 Org x 2 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			300,000	RM
C 521211	- Transport lokal untuk koordinasi [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	150,000	300,000	RM
	<i>Penyusunan Laporan</i>			200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 6 November 2020

PRIYADI
 NIP 196308111987031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.313,738,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.BG	Program Pemajuan dan Penegakan HAM			313,738,000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			313,738,000	
5255.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM	7.0 Rekomendasi Kebijakan		153,580,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5255.ABD.001	Fasilitasi Proses Penilaian Kab/Kota Peduli HAM	2.0 Rekomendasi kebijakan		42,870,000	
055	Pelaksanaan Fasilitasi Proses Penilaian Kriteria Kab/Kota Peduli HAM			42,870,000	U
A	Evaluasi dan Persiapan Penyampaian Data Kab/Kota Peduli HAM			14,435,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			4,835,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi rapat kegiatan (Makan) [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	38,000	1,710,000	
	- Konsumsi rapat kegiatan (Snack) [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	15,000	675,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [5 BK x 1 KEG]	5.0 BK	50,000	250,000	
	- Penggandaan Bahan atau Materi [35 ORG x 100 LMBR]	3500.0 LMBR	200	700,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Transport Peserta Kegiatan Dalam Kab / Kota [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
B	Rapat Koordinasi Kab/Kota Peduli HAM			14,785,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			5,185,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- Konsumsi rapat kegiatan (Makan) [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	38,000	1,710,000	
	- Konsumsi rapat kegiatan (Snack) [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	15,000	675,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [5 BK x 1 KEG]	5.0 BK	50,000	250,000	
	- Penggandaan Bahan atau Materi [35 ORG x 100 LMBR]	3500.0 LMBR	200	700,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Transport Peserta Kegiatan Dalam Kab / Kota [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
C	Pemeriksaan Data Usulan Kriteria Kab/Kota Peduli HAM			3,090,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			3,090,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.313,738,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Konsumsi rapat kegiatan (Snack) [10 ORG x 3 KEG]	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Konsumsi rapat kegiatan (Makan) [10 ORG x 3 KEG]	30.0 OK	38,000	1,140,000	
524111	<i>Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah Tentang Kab/Kota Peduli HAM</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,560,000	RM
524113	- Uang Harian Petugas [3 ORG x 2 HR x 2 KL x 1 KEG]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Penginapan Petugas [3 ORG x 1 HR x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Uang Harian Petugas [3 ORG x 1 HR x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			900,000	RM
	- Transport Lokal Dalam Rangka Koordinasi [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	
5255.ABD.002	Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM	2.0 Rekomendasi Kebijakan		62,160,000	
051	Pelayanan Komunikasi Masyarakat di Wilayah			62,160,000	U
A	<i>Identifikasi Dugaan Pelanggaran HAM</i>			2,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,940,000	RM
B	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan / Penjilidan [10 ORG x 15 LBR x 8 KL]	1200.0 LMBR	200	240,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 org x 1 kl x 8 keg]	80.0 pkt	15,000	1,200,000	
521211	<i>Tinjauan Lokasi Dugaan Pelanggaran HAM</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,000,000	RM
524113	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Dokumentasi [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,000,000	RM
C	- Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kab / Kota [2 org x 1 hari x 10 keg]	20.0 PKT	150,000	3,000,000	
	<i>Koordinasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM</i>			21,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,480,000	RM
524111	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Dokumentasi [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan / Penjilidan [10 ORG x 15 LBR x 8 KL]	1200.0 LMBR	200	240,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [10 org x 1 kl x 8 keg]	80.0 PKT	38,000	3,040,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 org x 1 kl x 8 keg]	80.0 pkt	15,000	1,200,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			14,100,000	
	- Uang Harian Petugas [3 org x 2 hari x 5 keg]	30.0 pkt	370,000	11,100,000	
	- Transport Petugas [3 ORG x 1 KL x 5 KEG]	15.0 KL	200,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.313,738,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kab / Kota [2 org x 1 hari x 3 keg]	6.0 pkt	150,000	900,000	RM
D	<u>Penyusunan Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM</u>			18,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan / Penjilidan [10 ORG x 15 LBR x 10 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [10 org x 1 kl x 8 keg] - Konsumsi Rapat (Makan) [10 org x 1 kl x 8 keg]	1.0 pkt 1.0 pkt 1500.0 LMBR 80.0 pkt 80.0 pkt	1,000,000 500,000 200 15,000 38,000	6,040,000 1,000,000 500,000 300,000 1,200,000 3,040,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kab / Kota [10 org x 1 hari x 8 keg]	80.0 OT	150,000	12,000,000	RM
E	<u>Penyusunan Laporan Pelayanan Komunikasi Masyarakat di Wilayah</u>			2,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan / Penjilidan [10 ORG x 15 LBR x 10 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [10 org x 1 kl x 3 keg]	1.0 pkt 1.0 pkt 1500.0 LMBR 30.0 pkt	1,000,000 500,000 200 15,000	2,250,000 1,000,000 500,000 300,000 450,000	RM
F	<u>Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pos Yankomas</u>			12,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi Rapat (Snack) [10 org x 1 kl x 3 keg] - Konsumsi Rapat (Makan) [10 org x 1 kl x 3 keg]	1.0 pkt 1.0 pkt 30.0 pkt 30.0 pkt	1,000,000 500,000 15,000 38,000	3,090,000 1,000,000 500,000 450,000 1,140,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Petugas [3 org x 2 hari x 3 keg] - Transport Petugas [3 ORG x 1 KL x 3 KEG]	18.0 pkt 9.0 KL	370,000 200,000	8,460,000 6,660,000 1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kab / Kota [2 org x 1 hari x 3 keg]	6.0 OT	150,000	900,000	RM
5255.ABD.003	Rekomendasi Analisis Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM	3.0 Rekomendasi Kebijakan		48,550,000	
051	Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM Kanwil			48,550,000	U
A	<i>Inventarisasi dan Identifikasi Rancangan Produk Hukum Daerah / Pemetaan Rancangan Produk Hukum Daerah</i>			3,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK	1.0 PKT	1,000,000	3,060,000 1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.313,738,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [5 bk x 2 keg]	10.0 PKT	50,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 org x 1 kl x 2 keg]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 org x 1 kl x 2 keg]	20.0 OK	38,000	760,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			600,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kab/ Kota [2 org x 1 hari x 2 keg]	4.0 OT	150,000	600,000	
	<i>FGD Evaluasi Rancangan Produk Hukum Daerah</i>			39,510,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			10,860,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
522151	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 BH x 4 KEG]	4.0 BH	350,000	1,400,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [100 LMBR x 4 keg x 20 ORG]	8000.0 LMBR	200	1,600,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 org x 1 kl x 4 keg]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 org x 1 kl x 4 keg]	120.0 OK	38,000	4,560,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14,400,000	
(KPPN.026-Semarang I)					
- Honor Narasumber [2 org x 2 jam x 4 keg]	16.0 OK	900,000	14,400,000	524113	
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			14,250,000		
(KPPN.026-Semarang I)					
- Transport Peserta Kegiatan [20 org x 1 hari x 4 keg]	80.0 OK	150,000	12,000,000		
- Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kab / Kota [5 org x 3 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000		
<i>Telaahan dan Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah Kab / Kota Hasil FGD</i>			3,100,000	521211	
<u>Belanja Bahan</u>			3,100,000		
(KPPN.026-Semarang I)					
- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
- Komputer Supplies	1.0 pkt	500,000	500,000		
- Penggandaan dan Penjilidan [5 bk x 4 keg]	20.0 PKT	50,000	1,000,000		
- Konsumsi Rapat (Snack) [10 org x 1 kl x 4 keg]	40.0 OK	15,000	600,000		
<i>Telaahaan dan Rekomendasi ke Ditjen HAM Terkait Rancangan Hukum Daerah Provinsi</i>			2,280,000		
<u>Belanja Bahan</u>			2,280,000		
(KPPN.026-Semarang I)					
5255.AEA	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
	- Komputer Supplies	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [5 bk x 1 keg]	5.0 PKT	50,000	250,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 org x 1 kl x 1 keg]	10.0 OK	15,000	150,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [10 org x 1 kl x 1 keg]	10.0 OK	38,000	380,000	
	Koordinasi	8.0 kegiatan		86,041,000	
5255.AEA.001	Koordinasi antar Lembaga	8.0 kegiatan		86,041,000	U
051	Pelaksanaan Koordinasi Aksi HAM Pemerintah Daerah			60,535,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.313,738,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Evaluasi Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM</i>			14,265,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,665,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 pkt]	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [5 BK x 1 KEG]	5.0 BK	50,000	250,000	
	- Penggandaan Bahan atau Materi [45 ORG x 20 LMBR x 1 KEG]	900.0 LMBR	200	180,000	
	- Konsumsi rapat kegiatan (Snack) [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	15,000	675,000	
	- Konsumsi rapat kegiatan (Makan) [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	38,000	1,710,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 PKT	900,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Transport Peserta Kegiatan [40 org x 1 hari x 1 keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
B	<i>Rapat Kerja Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM</i>			28,670,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,970,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 pkt x 2 bh]	2.0 PKT	350,000	700,000	
	- Penjilidan /Penjilidan [5 bk x 2 keg]	10.0 BK	50,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Snack) [45 org x 1 kl x 2 keg]	90.0 OK	15,000	1,350,000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Makan) [45 org x 1 kl x 2 keg]	90.0 OK	38,000	3,420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 2 jam x 2 keg]	8.0 PKT	900,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			13,500,000	RM
	- Transport Peserta Kegiatan [40 org x 1 hari x 2 keg]	80.0 OT	150,000	12,000,000	
	- Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kab / Kota [5 org x 1 hari x 2 keg]	10.0 OT	150,000	1,500,000	
C	<i>Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah</i>			17,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [0 bk x 0 keg]	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,600,000	RM
	- Uang Harian Petugas [3 ORG x 2 HR x 3 KL x 1 KEG]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Penginapan Petugas [3 ORG x 1 HR x 3 KL x 1 KEG]	9.0 OH	500,000	4,500,000	
	- Uang Harian Petugas [3 ORG x 1 HR x 4 KL x 1 KEG]	12.0 OH	370,000	4,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.313,738,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah			25,506,000	U
<i>A</i>	<i>Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah</i>			2,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,600,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [5 bk x 2 keg]	10.0 BK	50,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat Snack [20 org x 1 kl x 2 keg]	40.0 OK	15,000	600,000	
<i>B</i>	<i>Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM ke Pusat</i>			22,906,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			250,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [5 bk x 1 keg]	5.0 BK	50,000	250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			22,656,000	RM
	- Uang Harian [4 org x 3 hari x 1 keg]	12.0 OK	530,000	6,360,000	
	- Tiket Semarang-Jakarta (PP) [4 org x 1 keg]	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 keg]	8.0 OK	600,000	4,800,000	
	- Taxi Jakarta-Bandara (PP) [4 org x 2 kl x 1 keg]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taxi Semarang-Bandara (PP) [4 org x 2 kl x 1 keg]	8.0 OK	90,000	720,000	
5255.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga	1.0 Lembaga		66,970,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5255.BDB.001	Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah	1.0 Lembaga		66,970,000	
051	Diseminasi P2HAM di Wilayah			66,970,000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Diseminasi P2HAM</i>			9,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,150,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1.0 BH	350,000	350,000	
	- Penggandaan Bahan atau Materi [1 PKT x 1 KEG x 40 ORG]	40.0 PKT	25,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Peserta/Seminar Kit [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Konsumsi rapat kegiatan (Snack) [10 ORG x 2 KL x 1 KEG]	20.0 OK	15,000	300,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Diseminasi P2HAM</i>			36,030,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,240,000	RM
	- Konsumsi Snack [40 ORG x 1 KL x 2 KEG]	80.0 PKT	15,000	1,200,000	
	- Konsumsi Makan [40 ORG x 1 KL x 2 KEG]	80.0 PKT	38,000	3,040,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,800,000	RM
	- Honor Ketua Panitia Daerah [1 ORG x 2 KEG]	2.0 PKT	400,000	800,000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota Panitia Daerah [5 ORG x 2 KEG]	10.0 PKT	300,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.313,738,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 PKT	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Petugas [3 org x 2 hari x 2 keg] - Penginapan Petugas [3 org x 1 hari x 2 keg]	12.0 PKT 6.0 pkt	370,000 500,000	7,440,000 4,440,000 3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Peserta Kegiatan [40 org x 1 hari x 2 keg] - Transport Petugas dalam rangka koordinasi [3 org x 1 hari x 3 KL]	80.0 PKT 9.0 pkt	150,000 150,000	13,350,000 12,000,000 1,350,000	RM
C	<i>Verifikasi Diseminasi P2HAM</i>			21,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Komputer Supplies	1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 500,000	1,500,000 1,000,000 500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Petugas [3 ORG x 2 HR x 3 KL x 1 KEG] - Penginapan Petugas [3 ORG x 1 HR x 3 KL x 1 KEG] - Uang Harian Petugas [3 ORG x 1 HR x 8 KL x 1 KEG]	18.0 OH 9.0 OH 24.0 OH	370,000 500,000 370,000	20,040,000 6,660,000 4,500,000 8,880,000	RM
D	<i>Monitoring dan Evaluasi Serta Pelaporan Pelaksanaan Diseminasi P2HAM</i>			250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan dan Penjilidan [5 bk x 1 keg]	5.0 BK	50,000	250,000	RM
5255.BMA	<u>Data dan Informasi Publik</u>	1.0 layanan		7,147,000	
5255.BMA.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Data dan Informasi Publik	1.0 Layanan		7,147,000	
051	Data Pemajuan HAM			7,147,000	U
A	<i>Identifikasi Bahan Informasi dan Dokumentasi HAM</i>			1,627,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan Penjilidan [5 bk x 2 keg]	1.0 PKT 1.0 PKT 10.0 BK	627,000 500,000 50,000	1,627,000 627,000 500,000 500,000	RM
B	<i>Pengumpulan dan Pengolahan Data</i>			2,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan Penjilidan [5 bk x 2 keg] - Konsumsi Rapat (Makan) [10 org x 1 kl x 2 keg]	1.0 PKT 1.0 PKT 10.0 BK 20.0 OK	1,000,000 500,000 50,000 38,000	2,760,000 1,000,000 500,000 500,000 760,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.313,738,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Penyusunan Laporan Program Pemajuan HAM</i>			2,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,760,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [5 bk x 2 keg]	10.0 BK	50,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [10 org x 1 kl x 2 keg]	20.0 OK	38,000	760,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 6 November 2020

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.6,109,380,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.BB	Program Pembentukan Regulasi			121,147,000	
5256	Penyelenggaraan Pembinaan Hukum di Wilayah			121,147,000	
5256.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM	1.0 Rekomendasi Kebijakan		121,147,000	
5256.ABD.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Rekomendasi Perencanaan Pembentukan Produk Hukum di Daerah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		121,147,000	
051	Fasilitasi Penyusunan Naskah Akademik			48,320,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			48,320,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			7,040,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [10 ORG x 8 KGT]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [10 ORG x 8 KGT]	80.0 OK	38,000	3,040,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	8.0 KGT	100,000	800,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			37,680,000	RM
	- Biaya uang harian petugas pelaksana [3 ORG x 2 HARI x 8 KGT]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	- Biaya penginapan petugas pelaksana [3 ORG x 1 HARI x 8 KGT]	24.0 OH	600,000	14,400,000	
	- Biaya transport petugas pelaksana [3 ORG x 8 KGT]	24.0 OK	230,000	5,520,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	- Biaya transport lokal [3 ORG x 8 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
052	Analisa dan Evaluasi Hukum			24,960,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,960,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			8,760,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [30 ORG x 4 KGT]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [30 ORG x 4 KGT]	120.0 OK	38,000	4,560,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	2.0 KGT	200,000	400,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.026-Semarang I)			3,000,000	RM
	- Honor Ketua Pokja (Eksternal) [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	400,000	1,200,000	
	- Honor Anggota Pokja (Eksternal) [2 ORG x 3 BLN]	6.0 OB	300,000	1,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal [1 ORG x 2 JAM x 4 KGT]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Biaya transport lokal [10 ORG x 4 KGT]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
053	Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Legislasi Daerah			12,580,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.6,109,380,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya konsumsi snack rapat [10 ORG x 2 KGT] - Biaya konsumsi makan rapat [10 ORG x 2 KGT] - Biaya penggandaan dan penjilidan - Biaya pembelian ATK			2,260,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya uang harian [3 ORG x 2 HARI x 2 KGT] - Biaya penginapan [3 ORG x 1 HARI x 2 KGT] - Biaya transportasi [3 ORG x 2 KGT]			9,420,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya transport lokal [3 ORG x 2 KGT]			900,000	RM
054	Peningkatan Pemahaman Penyusunan Prolegda, Naskah Akademik, dan/atau Penerapan Pedoman Analisis dan Evaluasi Hukum			35,287,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,287,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya penggandaan dan penjilidan - Biaya pembelian seminar kit [40 ORG x 1 KGT] - Biaya pembuatan spanduk - Biaya pencetakan sertifikat [48 ORG x 1 KGT] - Biaya pembelian ATK			8,593,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honor Narasumber Eksternal [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]			1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya paket meeting halfday [47 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Biaya uang harian halfday peserta dan panitia [46 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Biaya transport lokal peserta dan panitia [46 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - Biaya uang harian narasumber pusat [1 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Biaya penginapan narasumber pusat [1 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Biaya tiket Semarang-Jakarta PP narasumber pusat [1 ORG x 1 KGT] - Biaya taksi Jakarta PP narasumber pusat [1 ORG x 1 KGT] - Biaya taksi Semarang PP narasumber pusat [1 ORG x 1 KGT]			24,894,000	RM
013.10.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			5,988,233,000	
4841	Penyelenggaraan Kesadaran dan Pemahaman Hukum di Wilayah			5,988,233,000	
4841.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga	5.0 Lembaga		120,183,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.6,109,380,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4841.BDB.001	Fasilitas JDIHN	5.0	Lembaga	120,183,000	
051	Koordinasi dan Konsultasi Pelaksanaan JDIH			45,476,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			45,476,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,000,000	RM
	- Biaya pembelian ATK	1.0	PKT	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			42,976,000	RM
	> Koordinasi ke Pusat JDIH			24,136,000	
	- Biaya uang harian Jakarta [2 ORG x 3 HR x 2 KGT]	12.0	OH	6,360,000	
	- Biaya tiket pesawat Semarang-Jakarta PP [2 ORG x 2 KGT]	4.0	OK	8,728,000	
	- Biaya penginapan Jakarta golongan III [2 ORG x 2 HR x 2 KGT]	8.0	OH	6,400,000	
	- Biaya taksi bandara-Jakarta PP [2 ORG x 2 KGT]	4.0	OK	2,048,000	
	- Biaya taksi bandara-Semarang PP [2 ORG x 2 KGT]	4.0	OK	600,000	
	> Koordinasi JDIH Tingkat Daerah			18,840,000	
	- Biaya uang harian [2 ORG x 2 HR x 6 KGT]	24.0	OH	8,880,000	
	- Biaya transport Kab/Kota [2 ORG x 6 KGT]	12.0	OK	2,760,000	
	- Biaya penginapan golongan III [2 ORG x 1 HR x 6 KGT]	12.0	OH	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,500,000	RM
	- Biaya transport lokal [2 ORG x 5 KGT]	10.0	OK	1,500,000	
052	Peningkatan Asistensi Penggunaan Layanan Informasi			35,207,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,207,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			17,623,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [80 ORG x 1 KGT]	80.0	OK	1,200,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [80 ORG x 1 KGT]	80.0	OK	3,040,000	
	- Biaya seminar kit [72 ORG x 1 PKT]	72.0	OK	10,800,000	
	- Biaya pembuatan spanduk	1.0	PKT	300,000	
	- Biaya penggandaan	1.0	PKT	500,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0	PKT	1,783,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0	OJ	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,984,000	RM
	> PerjadiN Narasumber Pusat			4,984,000	
	- Biaya uang harian Narasumber Pusat [1 ORG x 2 HR x 1 KGT]	2.0	OH	740,000	
	- Biaya tiket pesawat Semarang-Jakarta PP Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KGT]	1.0	OK	2,182,000	
	- Biaya penginapan Narasumber Pusat setara Eselon II [1 ORG x 1 HR x 1 KGT]	1.0	OH	1,400,000	
	- Biaya taksi bandara-Jakarta PP [1 ORG x 1 KGT]	1.0	OK	512,000	
	- Biaya taksi bandara-Semarang PP [1 ORG x 1 KGT]	1.0	OK	150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.6,109,380,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I) - Biaya transport lokal [72 ORG x 1 KGT]	72.0 OK	150,000	10,800,000 10,800,000	RM
053	Peningkatan Layanan Perpustakaan			39,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			39,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) - Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I) - Biaya fumigasi dan pengelolaan koleksi dokumen hukum	1.0 PKT	12,500,000	12,500,000	RM
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian buku-buku perpustakaan hukum	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	RM
4841.BDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat	12.0 Kelompok Masyarakat		187,500,000	
4841.BDD.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Fasilitasi Kelompok Desa Sadar hukum	10.0 Kelompok Masyarakat		123,371,000	
051	Pembinaan Kelompok KADARKUM			61,136,000	U
A	Pendampingan Peserta Lomba Kadarkum Tingkat Nasional			59,046,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) - Biaya konsumsi snack rapat [10 ORG x 1 KGT] - Biaya konsumsi makan rapat [10 ORG x 1 KGT] - Biaya penggandaan - Biaya perlengkapan lomba	10.0 OK 10.0 OK 1.0 KGT 8.0 BH	15,000 38,000 100,000 150,000	150,000 380,000 100,000 1,200,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) - Biaya tiket Semarang-Jakarta PP [8 ORG x 1 KGT] - Biaya penginapan/hotel [8 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Biaya uang harian [8 ORG x 4 HARI x 1 KGT] - Biaya taksi Jakarta PP [8 ORG x 1 KGT] - Biaya taksi Semarang PP [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK 24.0 OH 32.0 OH 8.0 OK 8.0 OK	2,182,000 800,000 530,000 300,000 150,000	17,456,000 19,200,000 16,960,000 2,400,000 1,200,000	RM
B	Peningkatan Kompetensi Jabatan Fungsional Penyuluh Hukum			2,090,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) - Biaya konsumsi snack rapat [30 ORG x 1 KGT] - Biaya konsumsi makan rapat [30 ORG x 1 KGT] - Biaya penggandaan	30.0 OK 30.0 OK 1.0 KGT	15,000 38,000 200,000	450,000 1,140,000 200,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I) - Biaya transport lokal [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	150,000	300,000	RM
052	Pembentukan dan Evaluasi Desa/Kelurahan Sadar Hukum di Daerah			62,235,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 6,109,380,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembinaan/Pembentukan Kelompok Kadarkum/Desa/Kelurahan Sadar Hukum</i>			13,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,750,000	RM
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	25.0 BK	50,000	1,250,000	
	- Biaya pembuatan spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,640,000	RM
	- Biaya uang harian [2 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Biaya transportasi [2 ORG x 3 KGT]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,400,000	RM
	- Biaya transport lokal [2 ORG x 8 KGT]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
B	<i>Verifikasi Usulan Desa/Kelurahan Sadar Hukum</i>			5,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,090,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	38,000	1,140,000	
	- Biaya penggandaan	1.0 KGT	200,000	200,000	
	- Biaya pembuatan spanduk	1.0 PKT	300,000	300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,000,000	RM
	- Biaya transport lokal [2 ORG x 10 KGT]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
C	<i>Peresmian Desa/Kelurahan Sadar Hukum</i>			38,065,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,565,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [150 ORG x 1 KGT]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [150 ORG x 1 KGT]	150.0 OK	38,000	5,700,000	
	- Biaya penggandaan	1.0 KGT	500,000	500,000	
	- Biaya pembuatan spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Biaya pembuatan backdrop	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	1,115,000	1,115,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			26,000,000	RM
	- Biaya pembuatan medali Desa Sadar Hukum	40.0 BH	50,000	2,000,000	
	- Biaya pembelian hadiah Desa Sadar Hukum	20.0 BH	500,000	10,000,000	
	- Biaya pembuatan prasasti	20.0 BH	700,000	14,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,500,000	RM
	- Biaya transport lokal [2 ORG x 5 KGT]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
D	<i>Evaluasi Desa/Kelurahan Sadar Hukum</i>			5,290,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 6,109,380,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya konsumsi snack rapat [30 ORG x 1 KGT] - Biaya konsumsi makan rapat [30 ORG x 1 KGT] - Biaya penggandaan - Biaya pembelian ATK			2,290,000	RM
		30.0 OK	15,000	450,000	
		30.0 OK	38,000	1,140,000	
		1.0 KGT	200,000	200,000	
		1.0 PKT	500,000	500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya transport lokal [2 ORG x 10 KGT]			3,000,000	RM
		20.0 OK	150,000	3,000,000	
4841.BDD.002	Layanan Penyuluhan Hukum			64,129,000	
051	Kegiatan Penyuluhan Hukum Langsung			30,355,000	U
A	<i>Pelaksanaan Penyuluhan Hukum Langsung</i>			<i>28,795,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu - Biaya konsumsi snack rapat [40 ORG x 1 KGT] - Biaya konsumsi makan rapat [40 ORG x 1 KGT] - Biaya seminar kit [40 ORG x 1 PKT] - Biaya pembuatan spanduk - Biaya penggandaan - Biaya pembelian ATK > Penyuluhan Hukum Keliling - Biaya penggandaan bahan penyuluhan - Biaya pembelian ATK > Pameran Penyuluhan Hukum - Biaya penggandaan dan penjiilidan - Biaya pembuatan seminar kit/goody bag - Biaya pembuatan stand/lay out			22,395,000	RM
				6,020,000	
		40.0 OK	15,000	600,000	
		40.0 OK	38,000	1,520,000	
		40.0 OK	75,000	3,000,000	
		1.0 PKT	200,000	200,000	
		1.0 KGT	200,000	200,000	
		1.0 PKT	500,000	500,000	
				1,500,000	
		1.0 KGT	500,000	500,000	
		1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
				14,875,000	
		1.0 KGT	1,875,000	1,875,000	
		75.0 PKT	40,000	3,000,000	
		1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) > Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu - Honor Narasumber Eksternal [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT] - Honor Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KGT]			2,500,000	RM
				2,500,000	
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	
		1.0 OK	700,000	700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) > Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu - Biaya transport lokal [4 ORG x 1 KGT] > Penyuluhan Hukum Keliling - Biaya transport lokal [2 ORG x 10 KGT] > Pameran Penyuluhan Hukum - Biaya transport lokal [2 ORG x 1 KGT]			3,900,000	RM
				600,000	
		4.0 OK	150,000	600,000	
				3,000,000	
		20.0 OK	150,000	3,000,000	
				300,000	
		2.0 OK	150,000	300,000	
B	<i>Fasilitasi Konsultasi Hukum Kepada Masyarakat</i>			<i>1,560,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 6,109,380,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,560,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	38,000	760,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
052	Kegiatan Penyuluhan Hukum Tidak Langsung			33,774,000	
A	<i>Penyebarnya Informasi Hukum</i>			<i>17,560,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,560,000	RM
	> Radio			500,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	> Televisi			1,030,000	
	- Biaya konsumsi snack rapat [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	15,000	150,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	38,000	380,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	> Media Digital			1,030,000	
	- Biaya konsumsi snack rapat [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	15,000	150,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	38,000	380,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,000,000	RM
	> Radio			5,000,000	
	- Biaya pelaksanaan dialog interaktif di Radio	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	> Televisi			5,000,000	
	- Biaya pelaksanaan penyebaran informasi hukum di televisi	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	> Media Digital			5,000,000	
	- Biaya pelaksanaan penyebaran informasi hukum di media digital	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
B	<i>Penyusunan Bahan-bahan Penyuluhan Hukum</i>			<i>16,214,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,214,000	RM
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 KGT	1,250,000	1,250,000	
	- Biaya pencetakan stiker	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya pencetakan leaflet	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya pencetakan roll banner	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	1,964,000	1,964,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,000,000	RM
	- Biaya jasa desain grafis untuk pembuatan bahan cetakan penyuluhan hukum	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
4841.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga	57.0 Lembaga		105,640,000	
4841.BIC.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Pengawasan Pelaksanaan Bantuan Hukum	57.0 Lembaga		105,640,000	
051	Pemantauan dan Evaluasi Oleh Panitia Pengawas Daerah			105,640,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp.6,109,380,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			105,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			62,200,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [65 ORG x 2 KGT]	130.0 OK	15,000	1,950,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [65 ORG x 2 KGT]	130.0 OK	38,000	4,940,000	
	- Biaya penggandaan	2.0 KGT	200,000	400,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	1,910,000	1,910,000	
	> Pencetakan Publikasi Bantuan Hukum			53,000,000	
	- Biaya pencetakan buku	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya pencetakan spanduk	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- Biaya pencetakan banner	1.0 PKT	24,000,000	24,000,000	
	- Biaya pencetakan leaflet	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	
	- Biaya pencetakan poster	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,000,000	RM
	- Honor Panitia Pengawas Daerah dari Luar Kanwil [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			18,840,000	RM
	- Biaya uang harian [2 ORG x 2 HARI x 6 KGT]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 HARI x 6 KGT]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	- Biaya transportasi [2 ORG x 6 KGT]	12.0 OK	230,000	2,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			21,600,000	RM
	- Biaya transport lokal pemantauan dan evaluasi [2 ORG x 15 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Biaya transport lokal OBH [57 ORG x 2 KGT]	114.0 OK	150,000	17,100,000	
4841.PDE	<u>Akreditasi Lembaga</u>	57.0 Lembaga		100,000,000	
4841.PDE.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Kegiatan Verifikasi dan Akreditasi OBH di Wilayah	57.0 Lembaga		100,000,000	
051	Penjaringan dan Pengidentifikasian Calon Pemberi Bantuan Hukum			23,854,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,854,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,070,000	RM
	- Biaya konsumsi snack rapat [90 ORG x 1 KGT]	90.0 OK	15,000	1,350,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [90 ORG x 1 KGT]	90.0 OK	38,000	3,420,000	
	- Biaya pembuatan spanduk	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Biaya penggandaan	1.0 KGT	500,000	500,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,484,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp.6,109,380,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	- Biaya uang harian [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Biaya tiket pesawat Semarang-Jakarta PP [1 ORG x 1 KGT] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Biaya taksi bandara Jakarta PP [1 ORG x 1 KGT] - Biaya taksi bandara Semarang PP [1 ORG x 1 KGT] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)	2.0 OH 1.0 OK 1.0 OH 1.0 OK 1.0 OK	370,000 2,182,000 900,000 512,000 150,000	740,000 2,182,000 900,000 512,000 150,000		RM
052	Verifikasi Pemberi Bantuan Hukum periode tahun 2022 s. d. 2024	70.0 OK	150,000	10,500,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			76,146,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			13,186,000	RM	
	- Biaya konsumsi snack rapat [10 ORG x 10 KGT] - Biaya konsumsi makan rapat [10 ORG x 10 KGT] - Biaya pembuatan piagam - Biaya pembelian ATK - Biaya penggandaan dan penjilidan	100.0 OK 100.0 OK 70.0 BH 1.0 PKT 1.0 KGT	15,000 38,000 25,000 5,636,000 500,000	1,500,000 3,800,000 1,750,000 5,636,000 500,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,000,000	RM	
	> Honorarium Kelompok Kerja Daerah Verifikasi dan Akreditasi			10,000,000		
	- Honor Ketua [1 ORG x 4 BLN] - Honor Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN] - Honor Sekretaris [1 ORG x 4 BLN] - Honor Anggota [5 ORG x 4 BLN]	4.0 OB 4.0 OB 4.0 OB 20.0 OB	400,000 300,000 300,000 300,000	1,600,000 1,200,000 1,200,000 6,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			43,960,000	RM	
	- Biaya uang harian [2 ORG x 2 HARI x 14 KGT] - Biaya penginapan [2 ORG x 1 HARI x 14 KGT] - Biaya transportasi [2 ORG x 14 KGT]	56.0 OH 28.0 OH 28.0 OK	370,000 600,000 230,000	20,720,000 16,800,000 6,440,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,000,000	RM	
	- Biaya transport lokal [3 ORG x 20 KGT]	60.0 OK	150,000	9,000,000		
4841.QBA	<u>Layanan Bantuan Hukum Perseorangan</u>	587.0 Orang		4,696,000,000		
4841.QBA.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi	587.0 Orang		4,696,000,000		
051	Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa			4,109,000,000	U	
A	<i>Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan</i>			1,174,000,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,174,000,000	RM	
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	587.0 ORANG	2,000,000	1,174,000,000		
B	<i>Tahap Persidangan/Putusan di Pengadilan Tingkat I</i>			1,761,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 6,109,380,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I)			1,761,000,000	RM
C	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi Tahap Persidangan/Putusan Pengadilan Tingkat Banding/Kasasi	587.0 ORANG	3,000,000	1,761,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I)			1,174,000,000	RM
	- Banding	587.0 ORANG	1,000,000	587,000,000	
	- Kasasi	587.0 ORANG	1,000,000	587,000,000	
052	Upaya Hukum Luar Biasa Peninjauan kembali			587,000,000	U
A	Tahap Persidangan/Putusan di Pengadilan Tingkat Peninjauan Kembali			587,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I)			587,000,000	RM
	- Tahap Persidangan/Putusan di Pengadilan Tingkat Peninjauan Kembali	587.0 ORANG	1,000,000	587,000,000	
4841.QBC	Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat	73.0 Kelompok Masyarakat		778,910,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
4841.QBC.001	Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 Kelompok Masyarakat		778,910,000	
051	Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara Diluar Pengadilan			711,020,000	U
A	Penyuluhan Hukum			273,020,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I)			273,020,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 KGT	3,740,000	273,020,000	
B	Pemberdayaan Masyarakat			146,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I)			146,000,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 KGT	2,000,000	146,000,000	
C	Penelitian Hukum			182,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I)			182,500,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 KGT	2,500,000	182,500,000	
D	Negosiasi			36,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I)			36,500,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 KGT	500,000	36,500,000	
E	Mediasi			36,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I)			36,500,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 KGT	500,000	36,500,000	
F	Pendampingan di Luar Pengadilan			36,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I)			36,500,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 KGT	500,000	36,500,000	
052	Konseling dan Pembuatan Dokumen Hukum			67,890,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 6,109,380,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Konsultasi Hukum</i>			10,220,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 KGT	140,000	10,220,000	RM
B	<i>Drafting Dokumen Hukum</i>			36,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 KGT	500,000	36,500,000	RM
C	<i>Investigasi Perkara</i>			21,170,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	73.0 KGT	290,000	21,170,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 6 November 2020

PRIYADI
 NIP 196308111987031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408750) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 197,997,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.11.WA 5248 5248.ABD	Program Dukungan Manajemen Penyelenggaraan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan HAM di Wilayah Kebijakan Bidang Hukum dan HAM			197,997,000 197,997,000 197,997,000	
5248.ABD.001 051 A 521211	Lokasi : KOTA SEMARANG Kebijakan Bidang Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah Pengkajian/Analisis Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah Kajian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) - ATK dan Komputer Suplies - Konsumsi Rapat (Makan) pembahasan materi kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) pembahasan materi kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) penyusunan KAK/TOR/proposal kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) penyusunan KAK/TOR/proposal kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) presentasi proposal kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) presentasi proposal kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) pengolahan dan analisa data [25 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) pengolahan dan analisa data [25 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) penyusunan laporan kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) penyusunan laporan kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) presentasi laporan hasil kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) presentasi laporan hasil kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) penyempurnaan laporan hasil kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) penyempurnaan laporan hasil kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan Bahan [300 LBR x 8 KALI] - Penggandaan Bahan [200 LBR x 8 KALI] - Penjilidan Laporan [5 EXP x 8 KALI]	1.0 Rekomendasi Kebijakan 1.0 Rekomendasi Kebijakan		197,997,000 174,388,000 113,800,000 13,900,000	U RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Narasumber Eselon III dibawah/ yang disetarakan Presentasi Proposal Kajian dari Instansi lain terkait [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI] - Honorarium Narasumber Eselon III dibawah/ yang disetarakan Pengolahan dan Analisa Data dari Instansi lain terkait [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI] - Honorarium Narasumber Eselon III dibawah/ yang disetarakan Presentasi Laporan Hasil Kajian dari Instansi lain terkait [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]			21,600,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) > Dalam Rangka Pengumpulan Data Lapangan di Kab/Kota - Uang Harian [3 ORG x 5 HR x 5 KALI]			66,750,000 66,750,000 27,750,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408750) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 197,997,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Penginapan [3 ORG x 4 HR x 5 KALI]	60.0 OH	600,000	36,000,000	RM
	- Transportasi [3 ORG x 5 KALI]	15.0 OK	200,000	3,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			11,550,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport Lokal dalam rangka Konsultasi dengan Narasumber [3 ORG x 4 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport Lokal Pengumpulan Data di Provinsi [3 ORG x 5 KALI]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Transport Lokal Peserta dalam rangka presentasi proposal kajian [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
B	- Transport Lokal Peserta dalam rangka presentasi laporan hasil kajian [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	150,000	3,750,000	RM
	<i>Pengelolaan data dan Informasi SIPKUMHAM di Wilayah</i>			60,588,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12,132,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) pembahasan data dan Informasi SIPKUMHAM [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	37,000	2,220,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) pembahasan data dan Informasi SIPKUMHAM [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) pengolahan dan analisa data dan Informasi SIPKUMHAM [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	37,000	2,220,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) pengolahan dan analisa data dan Informasi SIPKUMHAM [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) penyusunan laporan [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	37,000	2,220,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) penyusunan laporan [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Penggandaan Bahan [420 LBR x 4 KALI]	1680.0 LBR	200	336,000	
	- Penggandaan Laporan [420 LBR x 4 KALI]	1680.0 LBR	200	336,000	
	- Penjilidan Laporan [5 EXP x 4 KALI]	20.0 EXP	30,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honor Narasumber Eselon III kebawah/ yang disetarakan dari Instansi lain terkait [1 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			36,756,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Verifikasi data lapangan di Kab/Kota			23,100,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 5 KALI]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 5 KALI]	15.0 OH	600,000	9,000,000	
	- Transportasi [3 ORG x 5 KALI]	15.0 OK	200,000	3,000,000	
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Jakarta			13,656,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KALI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KALI]	3.0 OH	700,000	2,100,000	
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	2,100,000	6,300,000	
	- Biaya taksi Jakarta [3 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	6.0 OH	256,000	1,536,000	
	- Biaya taksi Semarang [3 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	6.0 OH	90,000	540,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,500,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport lokal dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke instansi terkait [3 ORG x 5 KALI]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Transport Lokal dalam rangka verifikasi data dan Informasi SIPKUMHAM di Provinsi [3 ORG x 5 KALI]	15.0 OK	150,000	2,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408750) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 197,997,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pengembangan Hasil Penelitian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah			23,609,000	U
A	<i>Sosialisasi Hasil Penelitian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah</i>			23,609,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			11,809,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) Persiapan Pelaksanaan Sosialisasi [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OK	37,000	555,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) Persiapan Pelaksanaan Sosialisasi [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OK	15,000	225,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) Pelaksanaan Sosialisasi [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	37,000	1,850,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) Pelaksanaan Sosialisasi [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	15,000	750,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) Penyusunan Pelaporan Sosialisasi [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OK	37,000	555,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) Penyusunan Pelaporan Sosialisasi [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OK	15,000	225,000	
	- Spanduk	1.0 UNIT	300,000	300,000	
	- Perlengkapan Peserta/Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	100,000	5,000,000	
	- Penggandaan Laporan [2995 LBR x 1 KALI]	2995.0 LBR	200	599,000	
	- Penjilidan Laporan [5 EXP x 1 KALI]	5.0 EXP	50,000	250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon III kebawah/ yang disetarakan dari Instansi lain terkait [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator dari Instansi lain terkait [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,500,000	RM
	- Transport Lokal Peserta Sosialisasi [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 6 November 2020